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Компания Kovinoplastika Lož проиозводитель бренда Alveus является одним из крупнейших и наиболее успешных 
европейских поставщиков кухонных моек и аксессуаров, в 2020 году отмечает 66 день рождения. Это международная 
компания, которая завоевала лидирующую позицию на рынке кухонного оборудования, следуя самым высоким 
стандартам качества, не отставая от современных тенденций дизайна.

Благодаря своей продукции, которая отличается не только выдающимся качеством, но и отличным соотношением 
цена / качество, Kovinoplastika Lož растущая компания, которая продолжает укреплять свои позиции на европейском
рынке кухонного оборудования.

Помимо бренда Alveus, Kovinoplastika Lož успешно управляет производственными
программами других собственных брендов, среди которых выделяются бренды 
строительного оборудования и столярных изделий.

Программа Gastronorm предназначена для использования в сфере общественного 
питания, гостиничного хозяйства и в столовых. Kovinoplastika Lož имеет давнюю 
традицию сотрудничества с большинством европейских компаний в области 
компонентов автомобилестроения.

... from Slovenia
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Quality & Innovation

Кухня стала центром современных интерьеров, сердцем любого дома, местом, где сплетаются семейные узы. ALVEUS
представляет кухонные мойки и другие кухонные изделия, которые могут сделать Вашу кухню лучше.
Когда дело доходит до инноваций, качества материалов и производства, а также постоянного поиска новых решений 
для улучшения комфорта и функциональности наших продуктов, мы не идем на компромиссы. Именно поэтому мойки
ALVEUS входят в число лучших современных дизайнерских решений, а качество во многих отношениях превосходит 
аналоги.

В современном доме интерьеры, границы между кухней и гостиной становятся 
размытыми. Интерьер становится  все более простым и минималистичным.

Чистые линии и современные дизайнерские решения ALVEUS идеально 
соответствуют новейшим мебельным и архитектурным идеям.

Мойки ALVEUS изготовлены из высококачественных безопасных современных 
материалов, которые гарантируют полную экологическую чистоту в Вашем доме 
и 100% возможность дальнейшей переработки.
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Современные кухни избавляются от традиционного разделения на зоны: приготовления пищи, потребления ее 
же и ликвидации ее остатков. Используя самые современные мойки, бренд ALVEUS предлагает инновационные и 
функциональные кухонные решения, способные выйти за пределы «мокрой» кухонной зоны. 

Устойчивость
Мойки ALVEUS считаются одними из самых прочных на рынке, поскольку они изготовлены из нержавеющей стали 
стандарта AISI 304 с максимальной толщиной 1 мм. Основным преимуществом более толстой стали являются большая 
ударопрочность, повышенная устойчивость смесителя. Гранитные композитные раковины состоят из частиц 
натурального гранита, плотно связанных высококачественной полимерной смолой, которая помогает приобретать
отличные механические свойства и химическую стойкость. 

Вариативность
Чаши моек ALVEUS могут быть глубже, чем аналоги. Таким образом, вместимость мойки увеличивается до нескольких 
литров, что делает задачу мытья больших предметов и большого количества посуды намного более удобной.
В раковинах используется сифоны диаметром 60 и 90 мм (в зависимости от модели), которые позволяют быстро 
сливать большое количество воды.

Забота о здоровье покупателя
Раковины ALVEUS имеют поверхностную обработку, чтобы противостоять росту плесени, микроорганизмов и 
бактерий. Все поверхности легко моются, так как раковины не имеют недоступных мест для скопления остатков 
пищи, жира и грязи. Кроме того, раковины AlVEUS являются экологически чистыми и не содержат вредных примесей, 
которые могут попасть в окружающую среду при разложении.

Долговечность
Мойки ALVEUS легко чистить и обслуживать, так как они изготовлены из высококачественных материалов и 
предназначены для простого обслуживания без агрессивных чистящих средств. Композитные и нержавеющие мойки 
чрезвычайно устойчивы к ударам, высоким температурам, царапинам, химическим веществам и всем видам пятен.

Основные преимущества
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Продукты, объединенные под брендом Alveus, - это первоклассные продукты с точки зрения качества, производства, 
материалов и дизайна. Поскольку раковины изготовлены из различных материалов с особыми характеристиками, 
уход и обслуживание должны быть соответствующим образом скорректированы.
Каждая раковина поставляется с инструкциями по уходу и обслуживанию. Следуя изложенным рекомендациям, вы 
обеспечите долгий срок службы вашей кухонной продукции Alveus.

Мойки из нержавеющей стали
Для чистки следует использовать мягкую ткань и жидкие бытовые чистящие средства. Мы рекомендуем чистящие и 
полировочные средства ALLSHINE.
Избегайте специализированных чистящих средств для серебра, металлических губок, отбеливателей или абразивных 
моющих средств. В случае контакта нержавеющей стали с сильными кислотами или щелочами немедленно промойте 
ее большим количеством воды. Мы рекомендуем протирать изделия из нержавеющей стали сухой мягкой тканью 
после использования для предотвращения образования солевых отложений.

Мойки из искусственного гранита
Большинство пятен и грязи можно удалить мягкими жидкими неабразивными бытовыми чистящими средствами или 
моющими средствами на основе аммиака. 
Сложные пятна могут быть удалены с помощью полирующей пасты ALLSHINE ; остатки известняка можно удалить с 
помощью 9% уксусной кислоты (уксус). Мы рекомендуем чистящие и полирующие средства ALLSHINE.
Детергенты хлора (гипохлорит соды) или соляная кислота, а также воздействие сильных химикатов (средства для 
удаления лака, моющие средства для духовки, концентрированные кислоты, щелочь и тому подобное) могут 
повредить внешнему виду мойки. В случае контакта промойте быстро поверхность с водой. Мы рекомендуем 
использовать соответствующие разделочные доски.

Смесители
Для чистки кухонных смесителей ALVEUS лучше всего использовать мягкую ткань, горячую воду и жидкое моющее 
средство для кухонных моек. Специализированные чистящие средства для серебра, стальные губки, отбеливатели 
или абразивные моющие средства могут повредить смесителю, поэтому их следует избегать. Хлоросодержащие 
моющие средства (сода гипохлорит) или соляная кислота может вызвать аналогичный эффект

Уход и обслуживание
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При покупке кухонной мойки рекомендуется учитывать следующее:

ШИРИНА КУХОННОГО ШКАФА – прежде всего, вы должны знать 
размер / ширину шкафа.
Мойки ALVEUS классифицируются в соответствии с минимально необходимой 
шириной шкафа, а именно 400, 450, 500, 600, 800, 900 и 1000 мм плюс угловой 
шкаф 900x900 мм.
Меньшие кухонные мойки могут быть установлены шкафы большего размера, 
но никогда не наоборот. Например, мойка, рассчитанная на шкаф шириной не 
менее 400 мм, также может быть установленным в любой шкаф, превышающий 
обозначенный размер.

ОРИЕНТАЦИЯ РАКОВИНЫ – как только вы определили ширину шкафа, 
вы должны определить ориентацию раковины на кухонной столешнице. Вы 
можете выбрать левый, правый и оборачиваемый дизайн раковины.

Большинство раковин ОБРАТИМЫ 

но если нет, то разобраться просто, 

если основная чаша слева, значит мойка ЛЕВАЯ

если основная чаша справа, мойка ПРАВАЯ

УГЛОВЫЕ мойки предназначены для установки 
в угловых шкафах, но некоторые модели 
могут быть установлены в обычные шкафы

Следующие этапы выбора
 – это выбор ТИПА УСТАНОВКИ
– это выбор МАТЕРИАЛА
– это выбор ДИЗАЙНА 

Как выбрать кухонную мойку
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Типы установки
Мойки Alveus могут быть установлены различными способами,
благодаря чему они полностью отвечают проектным и архитек-
турным требованиям вашей кухни.

Классические врезные мойки устанавливаются в кухонную столешницу 
и являются частью ее рабочей поверхности. В вырез соответствующего 
размера с верхней стороны столешницы вставляем мойку и прикрепляем ее 
зажимами, которые входят в комплект.

Полностью врезные мойки устанавливаются в столешницу из 
водонепроницаемого материала (натуральный камень, композитный 
материал), которая предварительно обработана таким образом, чтобы 
край мойки находился на одном уровне со столешницей. Преимуществом 
полностью врезной мойки является полное отсутствие краев на рабочей 
поверхности, что обеспечивает простой и легкий уход, а также оригинальный 
внешний вид. 

Плоскостно-врезные мойки устанавливаются на кухонные столешницы 
создавая с ней почти равномерную рабочую поверхность. Тонкие, почти 
незаметные края мойки обеспечивают быстрый и легкий уход, а сама 
установка очень легка также и для классических столешниц. 

Чаши для монтажа под столешницу устанавливаются под столешницу, край 
мойки покрывается поверхностью столешницы из натурального камня 
или композитного материала. Такая установка обеспечивает оптимальное 
использование пространства и неограниченные комбинации. Отсутствие 
поверхностных границ между мойкой и чашей позволяет легко поддерживать 
высокие гигиенические требования и оригинальный вид кухни в целом. 

Накладные мойки устанавливаются в качестве верхнего элемента одного 
или нескольких кухонных шкафов. Высота края накладной мойки 30 мм. 
Некоторые модели накладных моек имеют пристенный бортик высотой 
30 мм. Накладные мойки в зависимости от способа крепления доступны 
с вмонтированными деревянными рейками (тип L) или с предварительно 
сделанными отверстиями для винтов (тип В). 
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Кухонные раковины Alveus доступны в нескольких материалах, отделках поверхности и цветах. Помимо раковин из 
нержавеющей стали Мы предлагаем различные варианты отделки из закаленного стекла с нержавеющей сталью и 
искусственного гранита.

Премиальная нержавеющая сталь

Виды поверхностной обработки

Кухонные мойки ALVEUS из нержавеющей стали доступны 
в четырех вариантах отделки, все варианты отличаются 
высочайшим  качеством, но отличаются внешним видом.
Поверхность из нержавеющей стали базовых моделей 
AlVEUS дополнительно не обработана (NAT), это дает 
матовую и гладкую текстуру.  Браширование – вид полировки 
нержавеющей стали  строго в одном направлении, дает 
матовую  поверхность (BRS). Полировка поверхности 
мойки в различных направлениях дают эффект ровной 
матовости с атласным блеском (SAT).
Обработка поверхности Leinen (LEI) имеет крошечный 
рисунок что делает нержавеющую сталь менее 
чувствительной к небольшим царапинам, но требует 
немного больше внимания с точки зрения уборки.

Специальная обработка поверхности из 
нержавеющей стали/PVD покрытие

Керамический нитрид наносится на поверхность из 
нержавеющей стали, это дает металлический блеск и 
повышенную устойчивость к царапинам.
Поверхностно обработанная нержавеющая сталь доступна 
в четырех драгоценных металлические оттенках – GOLD, 
BRONZE, COOPER, ANTHRACITE
Из-за особенностей процесса обработки поверхности 
каждая раковина обладает уникальным цветовым 
оттенком.

Основные характеристики и 
преимущества нержавеющей стали 
AISI 304:

• Легкая очистка, которая 
обеспечивает высокую уровень 
гигиены
• Стойкость к высоким температурам 
и быстрым изменениям температуры
(тепловой удар)
• Устойчивость к ударам
• Стойкость к химическим 
воздействиям
• 100% перерабатываемость

Толщина нержавеющей стали 
варьируется от От 0,5 мм до 1,0 мм в 
зависимости от модели.

COPPER GOLD ANTHRACITE BRONZE
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G05M – twilight G02M – pebble 

G11- arctic G22 - terra

G04M – steel 

G55 - beige

G03M – chocolate 

G91 - carbon G81 - concrete

GRANITAL — композитный материал, не только чрезвычайно прочен, долговечен и легок в уходе, но и многогранен: 6 
цветов от светлого до темного помогут Вам определиться с правильным выбором. При прикосновении поверхность 
изделия из материала GRANITAL передает приятную шероховатость гранитной крошки.

Закаленное стекло (SG) - это безопас-
ное стекло с акцентом на прочность и 
термическое сопротивление. Есть два 
доступных цвета – черный и белый, 
Также Вы можете также заказать инди-
видуальную стеклянную поверхность 
с цветом или графикой на ваш выбор.

Искусственный 
гранит – GRANITAL

Искусственный гранит / GRANITAL 
на 75/80% состоит из натурального 
кварцевого песка, который явля-
ется самой твердой составляющей 
природного гранита. Материалы 
GRANITAL® и GRANITAL+® были раз-
работаны в соответствии с требова-
ниями для повседневной эксплуата-
ции на кухне – они стойко перено-
сят ежедневное использование.

Закаленное 
стекло

white black graphics 
on request

GRL

GRLGRANITAL+ – это еще более высокаче-
ственный материал от ALVEUS, облада-
ет необыкновенно плотной структурой 
и гладкой поверхностью, благодаря 
чему   менее подвержен загрязнени-
ям. Чистые цвета с легким мерцающим 
блеском подчеркивают благородный 
характер материала и вносят нотку ро-
скоши в интерьер Вашей кухни
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Уплотнители

Мойки оснащены высококачественными Alvoflex уплотни-
телями, которые у большинства моделей прочно зафикси-
рованы на нижнем наружном крае мойки. Это упрощает и 
ускоряет установку мойки.

В отличие от некоторых конкурирующих изделий все Alveus 
мойки из нержавеющей стали уже при покупке оснащены 

струи при контакте с чашей мойки и тем самым способствует 
большему комфорту во время работы.

Набор для крепления моек

Тип набора для крепления зависит от:
•	 способа установки мойки
•	 материала из которого изготовлена кухонная столеш-

ница.
Для каждого способа установки мойки I, F/S и U доступен 
соответствующий набор для крепления. Для I, F и S спосо-
бовустановки мойки прилагается комплект с оптимальным 
количеством крепежей, которые соответствуют установке в 
кухонную столешницу толщиной 30-40 мм.

Комплект поставки

Шумопоглощающая вставка

шумопоглощающая вставка. Она поглощает звук водной 
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Уже выполненные отверстия

Установка моек Alveus облегчена еще тем, что отверстия 
для кухонного смесителя или для других дополнительных 
аксессуаров (сифон клапан-автомат или дозатор для мою-
щего средства) в большинстве сделаны уже в процессе про-
изводства. Поэтому во время установки нет необходимости 
тратить время для пробивки отверстий на точном месте, так 
как это может быть очень рискованно.

Стандартные сифоны и сифоны клапан-
автомат

Для дополнительного облегчения процесса установки,  
ко ВСЕМ мойкам мы уже приложили соответствующий сифон.
Некоторые мойки укомплектованы сифоном с механизмом 
клапан-автомат, при помощи которого можно на расстоянии
механически управлять выпуском воды. Это очень удобно 
в тех моментах, когда Вы хотите выпустить воду из полной 
мойки или же перекрыть выпуск воды и при этом не намо-
чить руки.
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400 мм

Crystalix 10

Pure Up 10 Pure 10 Quadrix 10

Kombino 10 Basic 10

Monarch Quadrix 20

Stylux 10 Pure Up 20 Pure 20

Pure Up 40 Pure 40

Stylux 50

Quadrix 30

400 мм

Galeo 10

Quadrix 20

Kombino 20 Luno 20

450 мм

860 x 540 мм
Стр. 24

230 x 450 мм
Стр. 60

390 x 450 мм
Стр. 62

380 x 440 мм
Стр. 153

450 x 510 мм
Стр. 36

465 x 525 мм
Стр. 45

790 x 525 мм
Стр. 48

405 x 525 мм
Стр. 44

860 x 510 мм
Стр. 38

390 x 450 мм
Стр. 63

450 x 450 мм
Стр. 64

Обзор моек в зависимости от ширины кухонного шкафа

465 x 525 мм
Стр. 45

790 x 525 мм
Стр. 48

405 x 525 мм
Стр. 44

615 x 500 мм
Стр. 91

180 x 400 мм
Стр. 76

348 x 440 мм
Стр. 78

340 x 400 x 180 мм
Стр. 129
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450 мм

Elegant 30

Line 20

Form 40

Zoom 20 Zoom 30

Line 80 Zoom 10

Form 10 Form 30 Basic 60

Zoom Maxim 10 Zoom Maxim 20 Zoom Maxim 30

Line 110

450 мм

Kombino 30 Luno 30

Monarch Line 20Monarch Quadrix 30

Basic 150Basic 140

Basic 170

Basic 80 Basic 130

Monarch Form 30

810 x 510 мм
Стр. 123

860 x 500 мм
Стр. 142

832 x 437 мм
Стр. 151

790 x 500 мм
Стр. 149

860 x 500 мм
Стр. 149

790 x 500 мм
Стр. 145

615 x 500 мм
Стр. 148

Ø 450 мм
Стр. 150

Ø 510 мм
Стр. 152

860 x 435 мм
Стр. 154

615 x 500 мм
Стр. 147

615 x 500 мм
Стр. 109

790 x 500 мм
Стр. 110

860 x 500 мм
Стр. 111

450 x 450 x 195 мм
Стр. 79

400 x 400 x 180 мм
Стр. 129

860 x 500 мм
Стр. 142

450 x 450 мм
Стр. 65

780 x 435 мм
Стр. 156

465 x 465 мм
Стр. 156

780 x 435 мм
Стр. 157

860 x 435 мм
Стр. 155

465 x 465 мм
Стр. 155

Ø 510 мм
Стр. 152



14 

450 мм

Intermezzo 30  I

Niagara 20

Glassix Up 10

Rock 30 Falcon 30

Stricto 10

Glassix 10

Wave Up 10 Wave 10 Wave Up 20 Wave 20

Pure Up 30Jubilee Pure 30

Cadit 10 Atrox 20

590 x 500 мм
Стр. 170

470 x 500 мм
Стр. 177

860 x 500 мм
Стр. 31

860 x 500 мм
Стр. 31

620 x 480 мм
Стр. 174

595 x 475 мм
Стр. 182

465 x 465 мм
Стр. 191

780 x 435 мм
Стр. 188

790 x 472 мм
Стр. 54

515 x 525 мм
Стр. 46

515 x 525 мм
Стр. 46

620 x 500 мм
Стр. 28

760 x 500 мм
Стр. 29

620 x 500 мм
Стр. 28

760 x 500 мм
Стр. 29

500 мм

615 x 546 мм
Стр. 40

Обзор моек в зависимости от ширины кухонного шкафа

Vitro 10

440 x 440 мм
Стр. 197
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Karat Up 10

500 мм

Monarch Line 60

Niagara 30

Pure 50

Line Maxim 20 Line Maxim 60 Line Maxim 80

Monarch Pure 30

Niagara 10 Niagara 40

Sensual 30 Formic 20 I

Record 30

Formic 30 I Cadit 20

Roll 10 Roll 40 Galapagos 30

Line 60

Quadrix 40

Karat 10

Pure Up 50

860 x 500 мм
Стр. 26

860 x 500 мм
Стр. 26

775 x 430 мм
Стр. 192

500 x 450 мм
Стр. 66

860 x 525 мм
Стр. 49

860 x 500 мм
Стр. 100

615 x 500 мм
Стр. 102

790 x 500 мм
Стр. 104

515 x 525 мм
Стр. 47

Ø 510 мм
Стр. 190

775 x 435 мм
Стр. 193

850 x 520 мм
Стр. 162

520 x 510 мм
Стр. 166

780 x 480 мм
Стр. 189

760 x 500 мм
Стр. 167

510 x 530 мм
Стр. 180

595 x 475 мм
Стр. 181

770 x 430 мм
Стр. 187

615 x 500 мм
Стр. 144

615 x 500 мм
Стр.144

860 x 525 мм
Стр. 49

790 x 500 мм
Стр. 171

Vitro 20

780 x 435 мм
Стр. 197
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600 мм

Pure Up 60 Pure Up 70

Pure 70

Praktik 100

Stricto 20 Quadrix 50

Praktik 120

Line Maxim 70

Line Maxim 50Line Maxim 10

Line 70Line 50Line 40

Duo 70Elegant 110

Line 10

More 10

Praktik 130

Galeo 20 Galeo 30

Pure 60

Rando 30

Rando 50

980 x 525 мм
Стр. 50

980 x 525 мм
Стр. 50

565 x 525 мм
Стр. 51

565 x 525 мм
Стр. 51

550 x 450 мм
Стр. 68

790 x 500 мм
Стр. 88

860 x 500 мм
Стр. 89

980 x 500 мм
Стр. 95

790 x 500 мм
Стр. 96

790 x 500 мм
Стр. 103

615 x 500 мм
Стр. 101

980 x 500 мм
Стр. 99

560 x 500 мм
Стр. 120

790 x 500 мм
Стр. 145

615 x 500 мм
Стр. 143

985 x 500 мм
Стр. 143

560 x 440 мм
Стр. 127

810 x 510 мм
Стр. 124

980 x 500 мм
Стр. 141

985 x 500 мм
Стр. 97

790 x 500 мм
Стр. 92

860 x 500 мм
Стр. 93

860 x 472 мм
Стр. 55

Обзор моек в зависимости от ширины кухонного шкафа
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600 мм

Wave 30Wave Up 30 Glassix Up 20 Glassix 20

Glassix Up 40

Rock 70  Rock 80

Intermezzo 130  I

Intermezzo 70  I

Monarch Quadrix 50 Monarch Line 10

Formic 30 UQuadrix 50 I

Sensual 70

Formic 20 U

Luno 40

Cadit 40 Cadit 70 Atrox 30

Rock 130

520 x 510 мм
Стр. 166

760 x 500 мм
Стр. 30

760 x 500 мм
Стр. 30

860 x 500 мм
Стр. 32

780 x 480 мм
Стр. 183

595 x 475 мм
Стр. 184

780 x 480 мм
Стр. 175

780 x 480 мм
Стр. 176

860 x 500 мм
Стр. 172

790 x 500 мм
Стр. 173

590 x 500 мм
Стр. 178

550 x 450 мм
Стр. 69

980 x 500 мм
Стр. 141

760 x 500 мм
Стр. 167

560 x 460 мм
Стр. 165

980 x 520 мм
Стр. 164

860 x 500 мм
Стр. 33

860 x 500 мм
Стр. 32

480 x 400 мм
Стр. 130

780 x 480 мм
Стр. 186

Niagara 70

775 x 430 мм
Стр. 195

Niagara 60

900 x 500 мм
Стр. 194

Marin

810 x 500 мм
Стр. 199

Zonda

660 x 500 мм
Стр. 199
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Stylux 40 Stricto 30

Crystalix 20

Line Maxim 90 Line Maxim 100 Elegant 40 Elegant 70

Line 100 Form 50

Basic 160

Duo 30

Quadrix 60

Line 90

Monarch Quadrix 60

Rock 90Intermezzo 30 U Quadrix 50 U

800 мм

Karat Up 20 Karat 20

Atrox 50

790 x 510 мм
Стр. 37

860 x 540 мм
Стр. 25

810 x 510 мм
Стр. 123

1110 x 510 мм
Стр. 124

795 x 505 мм
Стр. 105

1160 x 500 мм
Стр. 146

1160 x 500 мм
Стр. 106

832 x 437 мм
Стр. 151

780 x 435 мм
Стр. 157

752 x 440 мм
Стр. 127

790 x 450 мм
Стр. 70

790 x 500 мм
Стр. 146

790 x 450 мм
Стр. 71

620 x 480 мм
Стр. 174

560 x 460 мм
Стр. 165

780 x 480 мм
Стр. 185

980 x 472 мм
Стр. 56

860 x 500 мм
Стр. 27

860 x 500 мм
Стр. 27

790 x 500 мм
Стр. 179

Обзор моек в зависимости от ширины кухонного шкафа
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900 мм

Basic 70

Sensual 60 Niagara 60

Intermezzo 130 UIntermezzo 70 U

Praktik 130 Line 40

Line 60

Pure 30

515 x 525 мм
Стр. 47

615 x 500 мм
Стр. 144

Line 20

Variant 10

860 x 500 мм
Стр. 142

Quadrix 30

450 x 450 мм
Стр. 65

480 x 400 мм
Стр. 135

Quadrix 20

390 x 450 мм
Стр. 63

Form 30

510 x 510 мм
Стр. 152

Quadrix 50

550 x 450 мм
Стр. 69

Quadrix 60

790 x 450 мм
Стр. 71

Kombino 10 Kombino 50

180 x 400 мм
Стр. 77

180 x 400 мм
Стр. 83

Variant 110

148 x 300 мм
Стр. 133

Variant 40

340 x 400 мм
Стр. 137

Line 10

980 x 500 мм
Стр. 141

Monarch collection
GOLD COPPER BRONZE ANTHRACITE

860 x 435 мм
Стр. 154

900 x 610 мм
Стр. 163

900 x 500 мм
Стр. 194

985 x 500 мм
Стр. 97

985 x 500 мм
Стр. 143

780 x 480 мм
Стр. 175

780 x 480 мм
Стр. 176

Угловой шкаф 900 x 900 мм
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Zenit
Стр. 214

Cleo-P
Стр. 210

Lara-PS
Стр. 209

Cleo-PS
Стр. 210

Oz
Стр. 211

Arc 20
Стр. 212

Elia
Стр. 213

Azeta-P
Стр. 209

Lago
Стр. 209

Laguna
Стр. 209

Nerina
Стр. 211

Eden
Стр. 212

Lyra-S
Стр. 213

Romi
Стр. 210

Norma
Стр. 211

Billy-S
Стр. 212

Zina
Стр. 213

Laguna
Стр. 207

Slim
Стр. 207

Fluid
Стр. 207

Oz
Стр. 207

Choice
Стр. 209

Quadra
Стр. 211

Vela-P
Стр. 212

Roxa
Стр. 213

Pixy
Стр. 210

Columba
Стр. 211

Slim
Стр. 212

Arc110
Стр. 213

Chrome

Monarch Collection

Обзор ассортимента смесителей



21

Siros-P
Стр. 214

Selma
Стр. 214

Cleo
Стр. 214

Nerina
Стр. 211

Eden
Стр. 212

Zenit
Стр. 214

Santo
Стр. 215

Zina
Стр. 214

Arc 80
Стр. 210

Roxa
Стр. 213

Arc110
Стр. 213

Eden
Стр. 212

Arc 80
Стр. 210

Aqua
Стр. 208

White

Aquilla
Стр. 208

Elza
Стр. 215

Delos-P
Стр. 214

Delos-P
Стр. 214

Elza
Стр. 215

Нержавеющая сталь

Granital

Black

С возможностью подключения фильтра

Siros-P
Стр. 214



ВЫБЕРИ 
СВОЙ ЦВЕТ

СДЕЛАЙТЕ СВОЮ КУХНЮ 
УНИКАЛЬНОЙ С ПОМОЩЬЮ 

ЯРКОЙ МОЙКИ ALVEUS

Glass Collection Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

безопасное
закаленное

стекло

возможность
индиви-

дуального
дизайна

идеальная 
гармония 

с варочными 
поверхностями 

из 
стеклокерамики

черный и 
белый цвета 

в наличии
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ВЫБЕРИ 
СВОЙ ЦВЕТ

Сочетание высококачественной 
нержавеющей стали и 

безопасного закаленного 
стекла – это не только 

стильно и красиво, это еще и 
возможность проявления своей 

индивидуальности.

•	 ЛЮБОЙ ЦВЕТ ПО RAL
•	 ЛЮБАЯ ГРАФИКА

•	 ЛЮБОЕ ФОТО

Любая модель со стеклом 
кроме серии GENESIS

СДЕЛАЙТЕ СВОЮ КУХНЮ 
УНИКАЛЬНОЙ С ПОМОЩЬЮ 

ЯРКОЙ МОЙКИ ALVEUS

Glass Collection Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

безопасное
закаленное

стекло

возможность
индиви-

дуального
дизайна

идеальная 
гармония 

с варочными 
поверхностями 

из 
стеклокерамики

черный и 
белый цвета 

в наличии
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В комплекте

Выпуск с сифоном  
POP UP
1133398

квадратный
Дозатор
1069687

Коландер	  
нержавеющая
сталь
1119835

Стеклянная
Разделочная
доска - черный
1084835

Стеклянная
Разделочная
доска
1087883 - белый

Roll-Up
1131412

Laguna
1088536

Zina
1129057

Дополнительные аксессуары:

Crystalix 10

860

340

40
0

54
0

21
1

21
2

33
0

400 560

475

400

380

600

50

505
R10

I

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Способ установки:

Размер мойки: 860 x 540 мм
Размер чаши: 340 x 400 x 200 мм
Размер шкафа: 400 мм

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ СКЛАД

white 1099634 левая квадрат I 3 коробка 1 1069 45 дней

white 1099632 правая квадрат I 3 коробка 1 1069 45 дней

black 1099633 левая квадрат I 3 коробка 1 1012 45 дней

black 1099630 правая квадрат I 3 коробка 1 1012 45 дней
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В комплекте

Выпуск с сифоном  
POP UP
1127260

квадратный
Дозатор
1069687

Коландер	  
нержавеющая
сталь
1119835

Стеклянная
Разделочная
доска - черный
1084835

Стеклянная
Разделочная
доска
1087883 - белый

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Lara
1103779

Дополнительные аксессуары:

ЗА
КА

Л
ЕН

Н
О

Е 
С

ТЕ
КЛ

О

Crystalix 20

860

340

40
0

54
0

180

21
1

21
2

307

567

18
6

33
0

800 560

475

800

605

600

50

505

R10

I

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Способ установки:

Размер мойки: 860 x 540 мм
Размер чаши: 340 x 400 x 200 мм

180 x 400 x 175 мм
Размер шкафа: 800 мм

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ СКЛАД

white 1099642 левая квадрат I 3 коробка 1 1579 45 дней

white 1099640 правая квадрат I 3 коробка 1 1579 45 дней

black 1099641 левая квадрат I 3 коробка 1 1515 45 дней

black 1099635 правая квадрат I 3 коробка 1 1515 45 дней
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В комплекте
Karat up 10 Karat 10

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123351

Выпуск с сифоном  
POP UP
1127251

Коландер	  
нержавеющая
сталь
1119835

Стеклянная
Разделочная
доска - черный
1084835

Стеклянная
Разделочная
доска - белый
1087883 

Roll-Up
1131412

Zina
1129057

Eden
1088772

Дополнительные аксессуары:

340

40
0

50
0

20
5

86016
7

560

32
5

500

500

440

600

470

75

R10

IСпособ установки:

Karat Up 10 | Karat 10

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Karat up 10

Karat up 10

Karat 10

Karat 10

Размер мойки: 860 x 500 мм
Размер чаши: 340 x 400 x 195 мм
Размер шкафа: 500 мм

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1123795 левая 90 I 2 коробка 1 733 45 дней

white 1123796 правая 90 I 2 коробка 1 733 45 дней

black 1123798 левая 90 I 2 коробка 1 677 45 дней

black 1123799 правая 90 I 2 коробка 1 677 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1123800 левая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1123801 правая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1102771 левая 90 I 2 коробка 1 698 45 дней

white 1103658 правая 90 I 2 коробка 1 698 45 дней

black 1102770 левая 90 I 2 коробка 1 635 45 дней

black 1103657 правая 90 I 2 коробка 1 635 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1102953 левая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1103666 правая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней
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В комплекте
Karat up 20 Karat 20

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123353

Выпуск с сифоном  
POP UP
1092272

Коландер	  
нержавеющая
сталь
1119835

Коландер	  
нержавеющая
сталь
1071222

Стеклянная
Разделочная
доска - черный
1084835

Стеклянная
Разделочная
доска - белый 
1087883

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Lara
1103779

Дополнительные аксессуары:

ЗА
КА

Л
ЕН

Н
О

Е 
С

ТЕ
КЛ

О

340

50
0

34
0

20
5

17
0

860

180
562

40
0

16
7

83

300

560

32
5

800
800

600

610

R10

75

470

I

Karat Up 20 | Karat 20

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 860 x 500 мм
Размер чаши: 340 x 400 x 195 мм

180 x 340 x 160 мм
Размер шкафа: 800 мм

Karat up 20 Karat 20

Способ установки:

Karat up 20

Karat 20

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1123804 левая 90 I 2 коробка 1 993 45 дней

white 1123805 правая 90 I 2 коробка 1 993 45 дней

black 1123806 левая 90 I 2 коробка 1 933 45 дней

black 1123807 правая 90 I 2 коробка 1 933 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1123808 левая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1123809 правая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1102773 левая 90 I 2 коробка 1 914 45 дней

white 1103660 правая 90 I 2 коробка 1 914 45 дней

black 1102772 левая 90 I 2 коробка 1 871 45 дней

black 1103659 правая 90 I 2 коробка 1 871 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1102957 левая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1103670 правая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней
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Wave Up 10 | Wave 10

Wave up 10

Wave up 10 Wave 10

Wave 10

Способ установки:

Размер мойки: 620 x 500 мм
Размер чаши: 340 x 420 x 175 мм
Размер шкафа: 450 мм

В комплекте
Wave up 10 Wave 10

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123351

Выпуск с сифоном  
POP UP
1127251

Разделочная
доска - дерево
1016018

Arc 110
1126720

Eden
1088772

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1123810 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 585 45 дней

black 1123811 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 537 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1123812 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1102727 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 559 45 дней

black 1102726 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 508 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1102936 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней
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Wave Up 20 | Wave 20

Wave up 20

Wave up 20 Wave 20

Wave 20

Способ установки:

Размер мойки: 760 x 500 мм
Размер чаши: 340 x 420 x 175 мм
Размер шкафа: 450 мм

В комплекте
Wave up 20 Wave 20

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123351

Выпуск с сифоном  
POP UP
1127251

Разделочная
доска - дерево
1016018

Arc 110
1126720

Eden
1088772

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1123813 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 673 45 дней

black 1123814 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 611 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1123815 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1102729 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 639 45 дней

black 1102728 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 581 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1102940 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней
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В комплекте
Wave up 30 Wave 30

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123353

Выпуск с сифоном  
POP UP
1127258

Разделочная
доска - дерево
1016018

Коландер	  
нержавеющая
сталь
1056616

Vela-P
1132183

Дополнительные аксессуары:
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Способ установки:

Размер мойки: 760 x 500 мм
Размер чаши: 340 x 420 x 175 мм

148 x 300 x 120 мм 
Размер шкафа: 600 мм

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

Wave up 30

Wave up 30 Wave 30

Wave 30

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1123816 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 808 45 дней

black 1123817 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 737 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1123818 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1102741 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 757 45 дней

black 1102730 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 690 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1102944 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней
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В комплекте
Glassix up 10 Glassix 10

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123351

Выпуск с сифоном  
POP UP
1127251

Разделочная
доска - дерево
1016018

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Oz
1097968

Lara
1103779

Дополнительные аксессуары:
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Glassix Up 10 | Glassix 10

Glassix up 10

Glassix up 10 Glassix 10

Glassix 10

Размер мойки: 860 x 500 мм
Размер чаши: 340 x 400 x 180 мм
Размер шкафа: 450 мм

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1123819 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 456 45 дней

black 1123820 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 400 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1123821 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1099462 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 428 45 дней

black 1099450 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 374 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1102928 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней
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В комплекте
Glassix up 20 Glassix 20

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123353

Выпуск с сифоном  
POP UP
1117892

Разделочная
доска - дерево
1016018

Коландер	  
нержавеющая
сталь
1056616

Roll-Up
1131412

Vela-P
1132183

Дополнительные аксессуары:
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Способ установки:

Glassix Up 20 | Glassix 20

Glassix up 20

Glassix up 20 Glassix 20

Glassix 20

Размер мойки: 860 x 500 мм
Размер чаши: 340 x 400 x 180 мм

148 x 300 x 120 мм 
Размер шкафа: 600 мм

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1123822 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 607 45 дней

black 1123823 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 549 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1123824 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1100016 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 580 45 дней

black 1100015 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 519 45 дней
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В комплекте

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123351

Разделочная
доска - дерево
1016019

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Oz
1097968

Lara
1103779
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Дополнительные аксессуары:
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Способ установки:

Размер мойки: 860 x 500 мм
Размер чаши: 480 x 400 x 200 мм
Размер шкафа: 600 мм

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали, мм РРЦ Склад

white 1123644 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 591 45 дней

black 1123645 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 539 45 дней
ЦВЕТ/ФОТО под 

заказ 1128171 оборачиваемая 90 I 2 коробка 1 под запрос 45 дней
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глубина 200 мм

радиус 
скругления 
10 мм

большой выбор 
дополнительных
аксессуаров

квадратный 
слив

Stylux Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации
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глубина 200 мм

радиус 
скругления 
10 мм

большой выбор 
дополнительных
аксессуаров

квадратный 
слив

Stylux Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации
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Дополнительные аксессуары:

Способ установки*:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

В комплекте

Выпуск с сифоном 
POP UP
1133398

ALVEUS 
TriTop 400
1084325

ALVEUS 
BiBoard 400
1087884

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Квадратный
Дозатор
1069687

Laguna
1088536

Choice
1103780

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

BRS 1084278 одинарная квадрат F/S 2 коробка 1 729 45 дней
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В комплекте

Выпуск с сифоном 
POP UPт
1133398

ALVEUS 
TriTop 400
1084325

ALVEUS 
BiBoard 400
1087884

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Roll-Up
1131412

Квадратный
Дозатор
1069687

Lara-PS
1103779

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

BRS 1084292 одинарная квадрат F/S 2 коробка 1 899 45 дней
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Способ установки*:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль
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В комплекте

Выпуск с сифоном 
POP UP
1133398

ALVEUS 
TriTop 400
1084325

ALVEUS 
BiBoard 400
1087884

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Roll-Up
1131412

Квадратный
Дозатор
1069687

Lara-PS
1103779

Дополнительные аксессуары:
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Способ установки*:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

BRS 1084293 левая квадрат F/S 2 коробка 1 1299 45 дней

BRS 1084294 правая квадрат F/S 2 коробка 1 1299 45 дней
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Новая система слива PUSH Pop-Up не только
функциональна, но и красива. Чтобы придать
идеальный внешний вид вашим кухонным
мойкам, мы добавили эстетически скрытый
перелив.

Управлять сифоном PUSH Pop-Up очень
просто ...  нажав кнопку.
Когда кнопка находится на уровне кухонной
раковины, донный клапан открыт для 
потока воды и других жидкостей. При 
нажатии кнопки, она поднимается над 
поверхностью кухонной раковины, 
указывая на то, что донный клапан вашей 
кухонной раковины закрыт, и вы можете 
заполнить ее водой.

Сифон можно использовать (устанавливать) 
на любые модели кухонных моек.

Сифон PUSH Pop-Up разработан и 
продуманно собран, чтобы занимать как 
можно меньше места под кухонной мойкой 
в вашем шкафу, оставляя достаточно места 
для дополнительного ящика, мусорных 
баков ....

Дренажная пластина элегантно прикреплена 
к решётке выпуска с помощью магнита.

ОТЛИЧНО СМОТРИТСЯ

ПРОСТОЕ УПРАВЛЕНИЕ

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ

ЭКОНОМИЯ ПРОСТРАНСТВА

МАГНИТНАЯ КРЫШКА 
ВЫПУСКА

PUSH Pop-Up
Нажми на кнопку, 
получишь результат
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ПО ОСОБОМУ СЛУЧАЮ. 
СПЕЦИАЛЬНАЯ КУХОННАЯ 
МОЙКА. 
 
50 лет опыта, истории и технологий сложились в 
лимитированную коллекцию Эксклюзивных моек 
JUBILEE. 

Благодаря сочетанию изящных и естественных линий, 
кухонная мойка Jubilee будет идеально сочетаться с 
современным дизайном кухни и придавать ему нотку 
изящности, благодаря гладкой форме мойки.

Мы дополнили его оригинальный дизайн эстетической 
и суперфункциональной системой сифона PUSH Pop-Up, 
который позволяет вам дистанционно управлять 
системой сливного отверстия, легким нажатием 
кнопки.

Для дополнительной функциональности, мы добавили 
в комплект для каждой мойки Jubilee, разделочную 
доску, сделанную из благородного дерева грецкого 
ореха. Доска плавно скользит над чашей и помогает  
в повседневной работе на кухне.

Сделайте свою кухню стильной и домашней  
с идеальным сочетанием линий кухонной мойки 
серии Jubilee и доски из грецкого ореха.

Ограниченный
выпуск
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Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа:

Способ установки*:

шаблон

В комплекте

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123351

Разделочная 
доска - дерево 
1080029

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

KMB 1126054 одинарная 90 F/S 2 коробка 1 499 Склад
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радиус 
чаши 15 мм

сифоны
POP UP и 
PUSH UP

глубокая чаша
мойки (195мм)

дополнительная
шумоизоляция

Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации
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радиус 
чаши 15 мм

сифоны
POP UP и 
PUSH UP

глубокая чаша
мойки (195мм)

дополнительная
шумоизоляция

Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации
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В комплекте

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123351

Выпуск с 
сифоном POP UP*
1127252

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

ALVEUS
TriTop 340
1084327

Roll-Up
1131412

Квадратный
Дозатор
1069687

Choice
1103780

Pure 10 Up | Pure 10

52
5

340

19
5

21
0

405

40
0

560400

30
5

480
R10600

400

389

36

509

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

405 x 525 мм
340 x 400 x 195 мм
400 мм

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Способ установки*:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Pure 10 Up

 Pure 10

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ СКЛАД

KMB 1123785 одинарная 90 F/S 2 коробка 1 359 45 дней

KMB 1103607* одинарная 90 F/S 2 коробка 1 299 Склад

Дополнительные аксессуары:
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Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

В комплекте

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123351

Выпуск с 
сифоном POP UP*
1127252

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

ALVEUS
TriTop 340
1084325

Roll-Up
1131412

Квадратный
Дозатор
1069687

Choice
1103780

Pure 20 Up | Pure 20

465

52
5

400

40
0

19
5

21
0

450 560

PURE 20

R10600

450

449

36

509

32
0

480

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

465 x 525 мм
400 x 400 x 195 мм
450 мм

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Способ установки*:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Pure 20 Up

 Pure 20

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ СКЛАД

KMB 1123786 одинарная 90 F/S 2 коробка 1 369 45 дней

KMB 1103608* одинарная 90 F/S 2 коробка 1 319 Склад

Дополнительные аксессуары:
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Дополнительные аксессуары:

Pure 30 Up | Pure 30

515

450

52
5

40
0

19
5

21
0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

500 560

PURE 30

R10
600

500

495

36

509

30
5

480

515 x 525 мм
450 x 400 x 195 мм
500 мм

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Pure 30 Up

 Pure 30

Способ установки*:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

В комплекте

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123351

Выпуск с 
сифоном POP UP*
1127252

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Roll-Up
1131412

Квадратный
Дозатор
1069687

Choice
1103780

Lara-PS
1103779

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ СКЛАД

KMB 1123787 одинарная 90 F/S 2 коробка 1 399 45 дней

KMB 1103609* одинарная 90 F/S 2 коробка 1 336 Склад
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Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль1106867 1122708 110686811070521106867 1122708 11068681107052

500 мм
450 x 400 x 195 мм
GOLD,  COPPER, BRONZE, ANTHRACITE

Monarch Pure 30

Размер шкафа: 

Размер чаши:

Цветовая гамма:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка
Толщина 

стали 
мм

РРЦ Склад

GOLD 1106867 одинарная 90 F/S 2 коробка 1 749 Склад

COPPER 1122708 одинарная 90 F/S 2 коробка 1 749 Склад

BRONZE 1107052 одинарная 90 F/S 2 коробка 1 749 Склад

ANTHRACITE 1106868 одинарная 90 F/S 2 коробка 1 749 Склад

Подробнее на стр. 200

Подробнее 
на стр. 207

Подробнее на стр. 220

GOLD

COPPER BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

Oz MonarchSlim MonarchLaguna Monarch Fluid Monarch
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Pure 40 Up | Pure 40

790

400

20
5

52
5

40
0

20
5

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

560450

PURE 40 31
5

R10
600

774

34

513

475

450

317

790 x 525 мм
400 x 400 x 205 мм
450 мм

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Способ установки*:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

KMB 1123789 левая 90 F/S 2 коробка 1 439 45 дней

KMB 1123790 правая 90 F/S 2 коробка 1 439 45 дней

KMB 1103610* левая 90 F/S 2 коробка 1 377 Склад

KMB 1103651* правая 90 F/S 2 коробка 1 377 Склад

Pure 40 Up

 Pure 40

Дополнительные аксессуары:В комплекте

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123351

Выпуск с 
сифоном POP UP*
1127252

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Roll-Up
1131412

Квадратный
Дозатор
1069687

Choice
1103780

Lara-PS
1103779
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Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

KMB 1123791 левая 90 F/S 2 коробка 1 469 45 дней

KMB 1123792 правая 90 F/S 2 коробка 1 469 45 дней

KMB 1103652* левая 90 F/S 2 коробка 1 409 Склад

KMB 1103653* правая 90 F/S 2 коробка 1 409 Склад

Pure 50 Up

 Pure 50

Pure 50 Up | Pure 50

860

450

52
5

40
0

20
5

20
5

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

500 560

R10
600

500

844

34

355

513

31
5

475

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

860 x 525 мм
450 x 400 x 205 мм
500 мм

Способ установки*:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:В комплекте

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123351

Выпуск с 
сифоном POP UP*
1127252

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Roll-Up
1131412

Квадратный
Дозатор
1069687

Choice
1103780

Lara-PS
1103779
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Pure 60 Up | Pure 60

15
0

30020
5

20
5

980

560

40
0

340 180

52
5

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

600 560

600

600

966

34

352

513

R10

33
0

480

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

980 x 525 мм
340 x 400 x 205 мм
180 x 400 x 150 мм
600 мм

Способ установки*:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Pure 60 Up

 Pure 60

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

KMB 1123793 левая 90 F/S 2 коробка 1 629 45 дней

KMB 1123794 правая 90 F/S 2 коробка 1 629 45 дней

KMB 1103654 левая 90 F/S 2 коробка 1 559 Склад

KMB 1103655 правая 90 F/S 2 коробка 1 559 Склад

Дополнительные аксессуары:В комплекте

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123353

Выпуск с 
сифоном POP UP*
1127259

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Roll-Up
1131412

Квадратный
Дозатор
1069687

Choice
1103780

Lara-PS
1103779
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Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Pure 70 Up

 Pure 70

Pure 70 Up | Pure 70

565

500

52
5

40
0

19
5

21
0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

565 x 525 мм
500 x 400 x 195 мм
600 мм

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

475

30
5

560600

600

545

600

R10

509

38

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Способ установки*:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

KMB 1123788 одинарная 90 F/S 2 коробка 1 419 склад

KMB 1122385* одинарная 90 F/S 2 коробка 1 369 склад

Дополнительные аксессуары:В комплекте

Выпуск с сифоном 
PUSH POP UP
1123351

Выпуск с 
сифоном POP UP*
1127252

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Roll-Up
1131412

Квадратный
Дозатор
1069687

Choice
1103780

Lara-PS
1103779
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уникальное 
сочетание 
10 мм радиуса 
чаши и 200 мм 
глубины 

идеальная мойка
для расположения
у окна - 
не мешается
смеситель

подходит для
узких столешниц
до 500 мм

дополнительная
шумоизоляция

Stricto Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации
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уникальное 
сочетание 
10 мм радиуса 
чаши и 200 мм 
глубины 

идеальная мойка
для расположения
у окна - 
не мешается
смеситель

подходит для
узких столешниц
до 500 мм

дополнительная
шумоизоляция

Stricto Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации
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Stricto 10

800

600

800

600

600

966

70

173

461

STRICTO 10 FS

STRICTO 20 FS

STRICTO  30 FS

846

70

248

461

47
2

790

20
5

47
2

860

20
5

980

47
2

40
0

560

33
0

475

R10

R10

600

500

776

70

278

461

R10

500 560

33
0

475

400

40
0

600

340

500

560

33
0

475

173

20
5

40
0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

790 x 472 мм
340 x 400 x 205 мм
500 мм

800

600

800

600

600

966

70

173

461

STRICTO 10 FS

STRICTO 20 FS

STRICTO  30 FS

846

70

248

461

47
2

790

20
5

47
2

860

20
5

980

47
2

40
0

560

33
0

475

R10

R10

600

500

776

70

278

461

R10

500 560

33
0

475

400

40
0

600

340

500

560

33
0

475

173

20
5

40
0

Размер мойки:

Размер чаши:

Размер шкафа:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя 
инструкциям

Способ установки*:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

KMB 1124359 левая 90 F/S 2 коробка 1 409 склад

KMB 1124361 правая 90 F/S 2 коробка 1 409 склад

В комплекте

Выпуск с 
сифоном POP UP 
1127252

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Roll-Up
1131412

Квадратный
Дозатор
1069687

Choice
1103780

Zina
1129057

Lara-PS
1103779

Дополнительные аксессуары:
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В комплекте

Выпуск с 
сифоном POP UP 
1127252

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Roll-Up
1131412

Квадратный
Дозатор
1069687

Arc 20-P
1115261

Lara-PS
1103779

Vela-P
1132183

Дополнительные аксессуары:

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Stricto 20

800

600

800

600

600

966

70

173

461

STRICTO 10 FS

STRICTO 20 FS

STRICTO  30 FS

846

70

248

461

47
2

790

20
5

47
2

860

20
5

980

47
2

40
0

560

33
0

475

R10

R10

600

500

776

70

278

461

R10

500 560

33
0

475

400

40
0

600

340

500

560

33
0

475

173

20
5

40
0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

860 x 472 мм
400 x 400 x 205 мм
600 мм

800

600

800

600

600

966

70

173

461

STRICTO 10 FS

STRICTO 20 FS

STRICTO  30 FS

846

70

248

461

47
2

790

20
5

47
2

860

20
5

980

47
2

40
0

560

33
0

475

R10

R10

600

500

776

70

278

461

R10

500 560

33
0

475

400

40
0

600

340

500

560

33
0

475

173

20
5

40
0

Размер мойки:

Размер чаши:

Размер шкафа:

Способ установки*:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя 
инструкциям

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

KMB 1124364 оборачиваемая 90 F/S 2 коробка 1 429 склад
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Stricto 30

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

980 x 472 мм
500 x 400 x 205 мм
800 мм

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

800

600

800

600

600

966

70

173

461

STRICTO 10 FS

STRICTO 20 FS

STRICTO  30 FS

846

70

248

461

47
2

790

20
5

47
2

860

20
5

980

47
2

40
0

560

33
0

475

R10

R10

600

500

776

70

278

461

R10

500 560

33
0

475

400

40
0

600

340

500

560

33
0

475

173

20
5

40
0

800

600

800

600

600

966

70

173

461

STRICTO 10 FS

STRICTO 20 FS

STRICTO  30 FS

846

70

248

461

47
2

790

20
5

47
2

860

20
5

980

47
2

40
0

560

33
0

475

R10

R10

600

500

776

70

278

461

R10

500 560

33
0

475

400

40
0

600

340

500

560

33
0

475

173

20
5

40
0

Размер мойки:

Размер чаши:

Размер шкафа:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя 
инструкциям

Способ установки*:

В комплекте

Выпуск с 
сифоном POP UP 
1127252

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Roll-Up
1131412

Квадратный
Дозатор
1069687

Choice
1103780

Zina
1129057

Lara-PS
1103779

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

KMB 1124373 левая 90 F/S 2 коробка 1 489 склад

KMB 1124375 правая 90 F/S 2 коробка 1 489 склад
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Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль



58 

радиус
чаши 10 мм 

возможность
комбинирования
нескольких чаш

универсальная
мойка: 
подстольный,
полностью 
врезной,
и плоскостной 
монтаж

дополнительная
шумоизоляция

Quadrix Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации



59

радиус
чаши 10 мм 

возможность
комбинирования
нескольких чаш

универсальная
мойка: 
подстольный,
полностью 
врезной,
и плоскостной 
монтаж

дополнительная
шумоизоляция

Quadrix Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации
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В комплекте

Выпуск 
с сифоном
1102384

Сифон
клапан-автомат
1127251

Сифон
клапан-автомат
1127247

Компл. для
установки U
1119093

Roll-Up
1131412

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Laguna
1088536

Choice
1103780

Дополнительные аксессуары:

Quadrix 10

230 x 450 мм
180 x 400 x 175 мм
300 мм

11
8

40
0

180

11
8

40
0

180

216

43
6

230

45
0

17
5

25
18

11
8

40
0

180

11
8

40
0

180

216

43
6

230

45
0

17
5

25
18

30
0

480

300 560
300

214

600

434

106

R10

11
8

40
0

180

11
8

40
0

180

216

43
6

230

45
0

17
5

25
18

11
8

40
0

180

11
8

40
0

180

216

43
6

230

45
0

17
5

25
18

R12

33
0

600

184

300

404

114

300 560

480

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L
AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1119093 (не прилагается)

Способ установки*:

Способ установки*:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

BRS 1102602 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 409 склад



СВЕРХПРОЧНОЕ 
ПОКРЫТИЕ 

5 ЛЕТ ГАРАНТИЯ

BRONZE

GOLD COPPER

ANTHRACITE

Monarch
Collection

4 УНИКАЛЬНЫХ 
ЦВЕТА

АКСЕССУАРЫ, СМЕСИТЕЛИ И ВЫПУСКИ 
В ЦВЕТ МОЙКИ

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 
ЗАЩИТА 

ОТ ЦАРАПИН
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В комплекте

Выпуск 
с сифоном
1102384

Сифон
клапан-автомат
1127251

Сифон
клапан-автомат
1127247

Компл. для
установки U
1119093

Roll-Up
1131412

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Разделочная
доска - дерево
1080029

ALVEUS
TriTop 340
1084327

Дополнительные аксессуары:

Quadrix 20

390 x 450 мм
340 x 400 x 200 мм
400 мм - F / S
500 мм - U

32
5

400 560

480

400

374

600

434

106

R10

340

40
0

11
8

340

40
0

11
8

376

43
6

390

45
0

25
18

20
0

340

40
0

11
8

340

40
0

11
8

376

43
6

390

45
0

25
18

20
0

R12

36
0

600

344

500

404

115

480

560500

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Способ установки*:

Способ установки*:

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1119093 (не прилагается)

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

BRS 1102603 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 439 склад
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Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

GOLD

COPPER

Monarch Quadrix 20

400 мм
340 x 400 x 200 мм
GOLD,  COPPER, BRONZE, ANTHRACITE

Размер шкафа: 

Размер чаш:

Цветовая гамма:

1103316 1122688 11033171103318

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка
Толщина 

стали 
мм

РРЦ Склад

GOLD 1103316 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 769 склад

COPPER 1122688 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 769 склад

BRONZE 1103318 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 769 склад

ANTHRACITE 1103317 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 769 склад

Oz MonarchSlim MonarchLaguna Monarch Fluid Monarch

U

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

Подробнее на стр. 200

Подробнее 
на стр. 207

Подробнее на стр. 220
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В комплекте

Выпуск 
с сифоном
1102384

Сифон
клапан-автомат
1127251

Сифон
клапан-автомат
1127247

Компл. для
установки U
1119093

Roll-Up
1131412

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Разделочная
доска - дерево
1080029

ALVEUS
TriTop 400
1084325

Quadrix 30

450 x 450 мм
400 x 400 x 200 мм
450 мм - F / S
600 мм - U

R12
600

404

600

404

115

560600

32
5

480

450 560
450

434
434

106

600

R10

400

40
0

11
8

11
8

400

40
0

436

450

45
0

43
6

25
18

20
0

400

40
0

11
8

11
8

400

40
0

436

450

45
0

43
6

25
18

20
0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Способ установки*:

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1119093 (не прилагается)

Способ установки*:

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

BRS 1102604 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 449 склад
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Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

GOLD

COPPER

Oz MonarchSlim MonarchLaguna Monarch Fluid Monarch

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

Подробнее на стр. 200

Подробнее 
на стр. 207

Подробнее на стр. 220

Monarch Quadrix 30

U

450 мм
400 x 400 x 200 мм
GOLD,  COPPER, BRONZE, ANTHRACITE

Размер шкафа: 

Размер чаши: 

Цветовая гамма:

1103319 1122689 11033201103381

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка
Толщина 

стали 
мм

РРЦ Склад

GOLD 1103319 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 809 склад

COPPER 1122689 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 809 склад

BRONZE 1103381 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 809 склад

ANTHRACITE 1103320 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 809 склад
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Quadrix 40

500 x 450 мм
450 x 400 x 200 мм
500 мм - F / S
600 мм - U

R12
600

454

600

404

115

36
0

480

560600

32
5

480

560500

500

484

600

R10

434

106

450

40
0

11
8

11
8

450

40
0

486

500

45
0

43
6

25
18

20
0

450

40
0

11
8

11
8

450

40
0

486

500

45
0

43
6

25
18

20
0

450

40
0

11
8

11
8

450

40
0

486

500

45
0

43
6

25
18

20
0

450

40
0

11
8

11
8

450

40
0

486

500

45
0

43
6

25
18

20
0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Способ установки*:

Способ установки*:

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1119093 (не прилагается)

В комплекте

Выпуск 
с сифоном
1102384

Сифон
клапан-автомат
1127251

Сифон
клапан-автомат
1127247

Компл. для
установки U
1119093

Roll-Up
1131412

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Разделочная
доска - дерево
1080029

ALVEUS
TriTop 400
1084325

Дополнительные аксессуары:

КОМБИНИРУЙТЕ... ФАНТАЗИРУЙТЕ... 
и пусть кухонная мойка, словно драгоценное украшение, 

озаряет вашу кухню волшебным светом.

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

BRS 1102605 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 459 склад



MIX  & MATCH
КОМБИНИРУЙТЕ... ФАНТАЗИРУЙТЕ... 

и пусть кухонная мойка, словно драгоценное украшение, 
озаряет вашу кухню волшебным светом.

ЭЛЕМЕНТЫ 
кухонные мойки ... 

... смесители ... 
... выпуски ... 

Переливы
... донные клапаны

ЦВЕТА И ТЕКСТУРЫ 
нержавеющая сталь ... 

... золото ... медь ... бронза ... 
антрацит ... 

... композитный в землистых 
оттенках ... 
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В комплекте

Выпуск 
с сифоном
1102384

Сифон
клапан-автомат
1127251

Сифон
клапан-автомат
1127247

Компл. для
установки U
1119093

Roll-Up
1131412

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Разделочная
доска - дерево
1080029

Laguna
1088536

Quadrix 50

550 x 450 мм
500 x 400 x 200 мм
600 мм -  F / S
800 мм - U

R12
600

504

800

404

115

36
0

480

560800

500

40
0

11
8

11
8

500

40
0

43
6

536

550

45
0

25
18

20
0

500

40
0

11
8

11
8

500

40
0

43
6

536

550

45
0

25
18

20
0

32
5

480

560600

600

534

600

434

R10

106

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Способ установки*:

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1119093 (не прилагается)

Способ установки*:

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

BRS 1102606 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 469 склад
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Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

GOLD

COPPER

Oz MonarchSlim MonarchLaguna Monarch Fluid Monarch

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

Подробнее на стр. 200

Подробнее 
на стр. 207

Подробнее на стр. 220

Monarch Quadrix 50

U

600 мм
500 x 400 x 200 мм
GOLD,  COPPER, BRONZE, ANTHRACITE

Размер шкафа: 

Размер чаши: 

Цветовая гамма:

1103382 1122691 11033831103384

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка
Толщина 

стали 
мм

РРЦ Склад

GOLD 1103382 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 825 склад

COPPER 1122691 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 825 склад

BRONZE 1103384 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 825 склад

ANTHRACITE 1103383 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 825 склад
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Quadrix 60

790 x 450 мм
740 x 400 x 200 мм
800 мм - F / S
900 мм - U

R10
600

744

900

404

115

36
0

480

560900

740

40
0

20
0

790

45
0

560

R10
600

800

774
434

106

480

31
5

800

740

40
0

20
0

790

45
0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Способ установки*:

Способ установки*:

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1119093 (не прилагается)

В комплекте

Выпуск 
с сифоном
1102384

Сифон
клапан-автомат
1127251

Сифон
клапан-автомат
1127247

Компл. для
установки U
1119093

Roll-Up
1131412

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Стеклянная
Разделочная
доска
1084835 - черный

Разделочная
доска - дерево
1080029

Laguna
1088536

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

BRS 1092477 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 519 склад
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Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

GOLD

COPPER

Oz MonarchSlim MonarchLaguna Monarch Fluid Monarch

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

Подробнее на стр. 200

Подробнее 
на стр. 207

Подробнее на стр. 220

Monarch Quadrix 60

1117478 1122729 1117479 1122730

U

800 мм
740 x 400 x 200 мм
GOLD, COPPER, BRONZE, ANTHRACITE

Размер шкафа: 

Размер чаши: 

Цветовая гамма:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка
Толщина 

стали 
мм

РРЦ Склад

GOLD 1117478 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 1099 склад

COPPER 1122729 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 1099 склад

BRONZE 1117479 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 1099 склад

ANTHRACITE 1122730 одинарная 90 F/S/U / коробка 1 1099 склад
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QUADRIX 10+20-FS QUADRIX 10+30-FS QUADRIX 10+40-FS

QUADRIX 10+50-FSQUADRIX 20+20-FS QUADRIX 20+30-FS

30

23
6

60
0

600
79 50

30

23
6

660
340 370 395

710

23
6

60
0

57

60
0

5757 30

30

760

23
6

57

60
0

42050

30

820
449

23
6

57

60
0

420

760

30

23
6

57

60
0

51 20

25

QUADRIX 10+20-FS QUADRIX 10+30-FS QUADRIX 10+40-FS

QUADRIX 10+50-FSQUADRIX 20+20-FS QUADRIX 20+30-FS

30

23
6

60
0

600
79 50

30

23
6

660
340 370 395

710

23
6

60
0

57

60
0

5757 30

30

760

23
6

57

60
0

42050

30

820
449

23
6

57

60
0

420

760

30

23
6

57

60
0

51 20

25

AGR

90

  SG

90

B K L

AGR

90

  SG

90

B K L

Кухонный шкаф 800 мм

Кухонный шкаф 900 мм

Комбинации установки чаш Quadrix  FS
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QUADRIX 10+20-U QUADRIX 10+30-U

QUADRIX 10+40-U QUADRIX 10+50-UQUADRIX 20+20-U

320

580

21
8

10
0

60
0

60
21

8
10

0

60
0

640

350

60

400

740

60

60
0

21
8

10
0

690

375

10
0

21
8

60
0

60

400

740

60

21
8

10
0

60
0

min 40min 40

min 40 min 40 min 40

QUADRIX 10+20-U QUADRIX 10+30-U

QUADRIX 10+40-U QUADRIX 10+50-UQUADRIX 20+20-U

320

580

21
8

10
0

60
0

60

21
8

10
0

60
0

640

350

60

400

740

60

60
0

21
8

10
0

690

375

10
0

21
8

60
0

60

400

740

60

21
8

10
0

60
0

min 40min 40

min 40 min 40 min 40

AGR

90

  SG

90

B K L

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Кухонный шкаф 800 мм

Кухонный шкаф 900 мм

Комбинации установки чаш Quadrix  U
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радиус
чаши 15 мм 

широкий выбор
размера чаши и
возможность
комбинации

мойки 
цельно-
вытянутые -
100% гарантия
качества

дополнительная
шумоизоляция

Kombino Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации
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радиус
чаши 15 мм 

широкий выбор
размера чаши и
возможность
комбинации

мойки 
цельно-
вытянутые -
100% гарантия
качества

дополнительная
шумоизоляция

Kombino Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации
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В комплекте

Выпуск 
с сифоном
1102384

Сифон
клапан-автомат
1127251

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Billy-S
1098727

Дополнительные аксессуары:

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

217 x 437 мм
180 x 400 x 140 мм
300 мм

560

480

26
5

300

300

184

600

404

120

R17

Kombino 10

180

40
0

11
7

217

43
7

19
14

0 
 

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Способ установки:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

SAT 1100233 одинарная 90 U / коробка 1 179 склад
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Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Monarch Kombino 10

1120360 1120330 11226711122672

U

300  мм
180 x 400 x 140 мм
GOLD,  COPPER, BRONZE, ANTHRACITE

Размер шкафа: 

Размер чаши: 

Цветовая гамма:

GOLD

COPPER

Oz MonarchSlim MonarchLaguna Monarch Fluid Monarch

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

Подробнее на стр. 200

Подробнее 
на стр. 207

Подробнее на стр. 220

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина стали 
мм Упаковка РРЦ Склад

GOLD 1120360 одинарная 90 U / 1 коробка 379 склад

COPPER 1120330 одинарная 90 U / 1 коробка 379 склад

BRONZE 1122672 одинарная 90 U / 1 коробка 379 склад

ANTHRACITE 1122671 одинарная 90 U / 1 коробка 379 склад
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В комплекте

Выпуск 
с сифоном
1102384

Сифон
клапан-автомат
1127251

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

ALVEUS
TriTop 340
1084327

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Cleo-P
1088776

340

40
0

11
7

380

44
0

20
19

5

560

480

32
0

400
400

344

600

R17

404

120

380 x 440 мм
340 x 400 x 195 мм
400 мм

Kombino 20

340

40
0

11
7

380

44
0

20
19

5

R5
600

368

400

428

106

480

560400
30

0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Способ установки:

Способ установки*:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

SAT 1100234 одинарная 90 U / коробка 1 199 склад

KMB 1118878 одинарная 90 F,S / коробка 1 249 склад

Дополнительные аксессуары:



79

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

SAT 1100235 одинарная 90 U / коробка 1 205 склад

KMB 1118877 одинарная 90 F,S / коробка 1 259 склад

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

В комплекте

Выпуск 
с сифоном
1102384

Сифон
клапан-автомат
1127251

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

ALVEUS
TriTop 400
1084325

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Columba
1132181

Kombino 30

400

40
0

440

44
0

11
7

20
19

5

400

40
0

440

44
0

11
7

20
19

5

560

480

32
0

450

450

404

600

R17

404

120

440 x 440 мм
400 x 400 x 195 мм
450 мм

R5
600

428

450

428

106

480

560450
30

0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Способ установки:

Способ установки*:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:
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В комплекте

Выпуск 
с сифоном
1102384

Сифон
клапан-автомат
1127251

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Billy-S
1098727

Kombino 40

450

40
0

11
7

488

43
8 

19
19

5

450

40
0

11
7

488

43
8 

19
19

5

560

480

32
0

500

500

454

600
R17

404

120

488 x 438 мм
450 x 400 x 195 мм
500 мм

R5
600

478

500

428

106

30
0

480

560500

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Способ установки:

Способ установки*:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

SAT 1100236 одинарная 90 U / коробка 1 225 склад

KMB 1122682 одинарная 90 F,S / коробка 1 279 склад
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В комплекте

Выпуск 
с сифоном
1082237

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Billy-S
1098727

Дополнительные аксессуары:

Kombino 120

340

40
0

11
7

550

44
0

19
14

0

19
5

180

290

590

560

480

32
0

600

600

554

600

R17

404

120

590 x 440 мм
340 x 400 x 195 мм
180 x 400 x 140 мм
600 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Способ установки*:

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

SAT 1101960 левая 90 U / коробка 1 635 склад
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В комплекте

Выпуск 
с сифоном
1102384

Сифон
клапан-автомат
1127251

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Columba
1132181

Kombino 50

500

40
0

11
7

542

44
2

21
19

5

500

40
0

11
7

542

44
2

21
19

5

560

480

32
0

600

600

504

600

R17

404

120

542 x 442 мм
500 x 400 x 195 мм
600 мм

R5
600

528

600

428

106

30
0

480

560600

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Способ установки:

Способ установки*:

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Упаковка Толщина 
стали мм РРЦ Склад

SAT 1100237 одинарная 90 U / коробка 1 239 склад

KMB 1114489 одинарная 90 F,S / коробка 1 299 склад
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Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Monarch Kombino 50

1120361 1120381 11226731122674

U

1120902 1120903 11212841121283

600 мм
500 x 400 x 195 мм
GOLD,  COPPER, BRONZE, ANTHRACITE

Размер шкафа: 

Размер чаши: 

Цветовая гамма:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

GOLD 1120361 одинарная 90 U / 1 коробка 585 склад

COPPER 1120381 одинарная 90 U / 1 коробка 585 склад

BRONZE 1122674 одинарная 90 U / 1 коробка 585 склад

ANTHRACITE 1122673 одинарная 90 U / 1 коробка 585 склад

GOLD 1120902 одинарная 90 F,S / 1 коробка 645 склад

COPPER 1120903 одинарная 90 F,S / 1 коробка 645 склад

BRONZE 1121283 одинарная 90 F,S / 1 коробка 645 склад

ANTHRACITE 1121284 одинарная 90 F,S / 1 коробка 645 склад

Oz MonarchSlim MonarchLaguna Monarch Fluid Monarch

GOLD

COPPERBRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

Подробнее на стр. 200

Подробнее на стр. 207

Подробнее на стр. 220
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AGR

90

  SG

90

B K L

1047043
1090610

1047043
1090610

1047043
1090610

1047043
1090610

1047043
1090610

1047043
1090610

1047043
1090610

1047043
1090610

Kombino 20+Kombino 10 

Kombino 20-2x

Kombino 30+Kombino 10 Kombino 40+Kombino 10 

Kombino 50+Kombino 10 

Kombino 30-2xKombino 30+Kombino 20 Kombino 40+Kombino 20

98
21

7

60
0

98
21

7

30740÷140
574

60
0

46

39140÷80
734

60
0

98
21

7

46

34040÷80

634

46

36538

683

60
0

98
21

7

45

39040÷80
734

60
0

98
21

7

46

40÷60

60
0

98

450

854

21
7

46

60
0

60
0

42140÷120
794

98
21

7

46

44540÷70
843

98
21

7

45

Kombino 20+Kombino 10 

Kombino 20-2x

Kombino 30+Kombino 10 Kombino 40+Kombino 10 

Kombino 50+Kombino 10 

Kombino 30-2xKombino 30+Kombino 20 Kombino 40+Kombino 20

98
21

7

60
0

98
21

7

30740÷140
574

60
0

46

39140÷80
734

60
0

98
21

7

46

34040÷80

634

46

36538

683

60
0

98
21

7

45

39040÷80
734

60
0

98
21

7

46

40÷60

60
0

98

450

854

21
7

46

60
0

60
0

42140÷120
794

98
21

7

46

44540÷70
843

98
21

7

45

Kombino 20+Kombino 10 

Kombino 20-2x

Kombino 30+Kombino 10 Kombino 40+Kombino 10 

Kombino 50+Kombino 10 

Kombino 30-2xKombino 30+Kombino 20 Kombino 40+Kombino 20

98
21

7

60
0

98
21

7
30740÷140

574

60
0

46

39140÷80
734

60
0

98
21

7

46

34040÷80

634

46

36538

683

60
0

98
21

7

45

39040÷80
734

60
0

98
21

7

46

40÷60

60
0

98

450

854

21
7

46

60
0

60
0

42140÷120
794

98
21

7

46

44540÷70
843

98
21

7

45

KOMBINO 30 + KOMBINO 10

KOMBINO 50 + KOMBINO 10

KOMBINO 30 - 2X

KOMBINO 40 + KOMBINO 10

KOMBINO 40 + KOMBINO 20

KOMBINO 20 + KOMBINO 10

KOMBINO 20 -2X

KOMBINO 30 + KOMBINO 20

Кухонный шкаф  900 мм

Кухонный шкаф  1000 мм

Сифон:
Сифон клапан-втомат:

Сифон:
Сифон клапан-втомат:

Сифон:
Сифон клапан-втомат:

Сифон:
Сифон клапан-втомат:

Сифон:
Сифон клапан-втомат:

Сифон:
Сифон клапан-втомат:

Сифон:
Сифон клапан-втомат:

Сифон:
Сифон клапан-втомат:

Комбинации установки чаш Kombino U

Кухонный шкаф  800 мм
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ST
A

IN
LE

SS
 S

TE
EL

AGR

90

  SG

90

B K L
1047043
1090610

1047043
1090610

1047043
1090610

1047043
1090610

AGR

90

  SG

90

B K L

AGR

90

  SG

90

B K L

KOMBINO 30 + KOMBINO 20KOMBINO 20-2x

410
790

440
850

3030

470
910

465

900

60
0

23
7

60

60
0

23
8

60

30

60
0

23
7

60

30

60
0

23
7

60

KOMBINO 30-2x KOMBINO 40 + KOMBINO 20

KOMBINO 30 + KOMBINO 20KOMBINO 20-2x

410
790

440
850

3030

470
910

465

900

60
0

23
7

60

60
0

23
8

60

30

60
0

23
7

60

30

60
0

23
7

60

KOMBINO 30-2x KOMBINO 40 + KOMBINO 20KOMBINO 30 - 2X KOMBINO 40 + KOMBINO 20

KOMBINO 20 -2X KOMBINO 30 + KOMBINO 20

Комбинации установки чаш Kombino FS

Кухонный шкаф  800 мм

Кухонный шкаф    1000 мм

Сифон:
Сифон клапан-втомат: 

Сифон:
Сифон клапан-втомат: 

Сифон:
Сифон клапан-втомат: 

Сифон:
Сифон клапан-втомат: 
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радиус
чаши 15 мм 

современный
дизайн

мойки 
цельно-
вытянутые -
100% гарантия
качества

дополнительная
шумоизоляция

Rando Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации
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радиус
чаши 15 мм 

современный
дизайн

мойки 
цельно-
вытянутые -
100% гарантия
качества

дополнительная
шумоизоляция

Rando Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации
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Размер мойки:
Размер чаши:
Размер шкафа:

В комплекте

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127251

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Norma
1132182

20
5

400

40
0

50
0

790

560

29
5

600

770

55

480

430

600

225

25/45°

600

I

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

790 x 500 мм
400 x 400 x 205 мм
600 мм

Дополнительные аксессуары:

Rando 30

Способ установки:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1131209 обораичваемая 90 I 2 1 коробка 312 45 дней
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В комплекте

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127251

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1080029

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Norma
1132182

20
5

450

40
0

50
0

860

560

29
5

600

836

60

476

430

600

240

25/45°

600

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

860 x 500 мм
450 x 400 x 205 мм
600 мм

Дополнительные аксессуары:

Rando 50

I

Размер мойки:
Размер чаши:
Размер шкафа:

Способ установки:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1131207 левая 90 I 2 1 коробка 337 45 дней

SAT 1131208 правая 90 I 2 1 коробка 337 45 дней

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль
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Galeo

глубина чаши
190 мм

скрытый
перелив

сифон
POP UP

в комплекте

оборачиваемая
модель

Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации
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В комплекте

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127251

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1080029

Разделочная
доска - дерево
1016018

Azeta-P
1096119

Columba
1132181

Дополнительные аксессуары:

Galeo 10
40

0

615

50
0

340

860

50
0

40
0

480

560

600

450

60

123591 476

475

31
5

GALEO 10

19
0

450

GALEO 20

560

600

600

770

55

195

480

475

31
5

790

50
0

19
0

40
0

400
600

19
0

GALEO 30

560

600

600

836

60

207

476

475

31
5

600

47
2

790

20
5

340

40
0

40
0

615

50
0

340

860

50
0

40
0

480

560

600

450

60

123591 476

475

31
5

GALEO 10

19
0

450

GALEO 20

560

600

600

770

55

195

480

475

31
5

790

50
0

19
0

40
0

400
600

19
0

GALEO 30

560

600

600

836

60

207

476

475

31
5

600

47
2

790

20
5

340

40
0

615 x 500 мм
340 x 400 x 190 мм
450 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

I

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки:
Размер чаши:
Размер шкафа:

Способ установки*:

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Galeo

глубина чаши
190 мм

скрытый
перелив

сифон
POP UP

в комплекте

оборачиваемая
модель

Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1128552 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 299 склад
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В комплекте

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127251

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1016019

Azeta-P
1096119

Columba
1132181

Дополнительные аксессуары:

Galeo 20
40

0

615

50
0

340

860

50
0

40
0

480

560

600

450

60

123591 476

475

31
5

GALEO 10

19
0

450

GALEO 20

560

600

600

770

55

195

480

475

31
5

790

50
0

19
0

40
0

400
600

19
0

GALEO 30

560

600

600

836

60

207

476

475

31
5

600

47
2

790

20
5

340

40
040

0

615

50
0

340

860

50
0

40
0

480

560

600

450

60

123591 476

475

31
5

GALEO 10

19
0

450

GALEO 20

560

600

600

770

55

195

480

475

31
5

790

50
0

19
0

40
0

400
600

19
0

GALEO 30

560

600

600

836

60

207

476

475

31
5

600

47
2

790

20
5

340

40
0

790 x 500 мм
400 x 400 x 190 мм
600 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

I

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки:
Размер чаши:
Размер шкафа:

Способ установки*:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1128553 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 305 склад
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Дополнительные аксессуары:В комплекте

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127251

Коландер
нержавеющая
сталь
1119835

Разделочная
доска - дерево
1016019

Azeta-P
1096119

Columba
1132181

Galeo 30

860 x 500 мм
480 x 400 x 190 мм
600 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

I

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

40
0

615
50

0

340

860

50
0

40
0

480

560

600

450

60

123591 476

475

31
5

GALEO 10

19
0

450

GALEO 20

560

600

600

770

55

195

480

475

31
5

790

50
0

19
0

40
0

400
600

19
0

GALEO 30

560

600

600

836

60

207

476

475

31
5

600

47
2

790

20
5

340

40
0

40
0

615

50
0

340

860

50
0

40
0

480

560

600

450

60

123591 476

475

31
5

GALEO 10

19
0

450

GALEO 20

560

600

600

770

55

195

480

475

31
5

790

50
0

19
0

40
0

400
600

19
0

GALEO 30

560

600

600

836

60

207

476

475

31
5

600

47
2

790

20
5

340

40
0

Размер мойки:
Размер чаши:
Размер шкафа:

Способ установки*:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1128554 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 319 склад
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Praktik

глубина чаши
210 мм

классический
дизайн

оборачиваемая
модель

сифон
POP UP

в комплекте

Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации
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В комплекте:

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127251

Дозатор
1016099

Разделочная
доска - дерево
1016019 

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Billy-S
1098727

Vela-P
1132183

Дополнительные аксессуары:

Praktik 100
21

0

980
45

40
0

480

50
0

33
5

480

560600600

964
356

600

R20

50

484

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

I

980 x 500 мм
480 x 400 x 210 мм
600 мм

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Способ установки:

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Praktik

глубина чаши
210 мм

классический
дизайн

оборачиваемая
модель

сифон
POP UP

в комплекте

Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1085977 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 339 склад

LEI 1097989 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 336 склад
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В комплекте:

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127251

Дозатор
1016099

Разделочная
доска - дерево
1016019 

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Billy-S
1098727

Vela-P
1132183

Praktik 120

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

I

480
790

21
0

40
0

50
0

790 x 500 мм
480 x 400 x 210 мм
600 мм

31
0

600

R20

600

770
150

480

55

600 560

430

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Способ установки:

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1122463 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 314 склад
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В комплекте:

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127251

Дозатор
1016099

Разделочная
доска - дерево
1016019 

Azeta-P
1096119

Billy-S
1098727

Eden
1088772

Praktik 130

985
480

50
0

40
0

21
0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

I

m
in

12
0

47
8

900

B

600

560

900

560

455

560

900 

A

A

B

560

962

900 

985 x 500 мм
480 x 400 x 210 мм

Способ установки:

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: в линию 600 мм

угловая 900 x 900 мм

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1122594 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 349 склад

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль
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Line Maxim

выбор декоров
SAT и LEI

широкий
размерный ряд

сифон
POP UP

в комплекте

SAT

LEI

универсальная
мойка - 

3 вида установки

Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации
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Line Maxim 10

980 x 500 мм - I
985 x 505 мм - FS
340 x 400 x 190 мм
148 x 300 x 130 мм
600 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

340 148

30
0

523
45

985

40
0

50
5

18
8

13
0

229

31
5

560600
600

969
392

600
R5

489

50

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя инструкциям

Способ установки*:

I

31
5

560600
600

958
384

600

R25

478

55

LINE 10

340

50
0

148

30
0

40
0

980

523

229

19
0

13
0

Способ установки:

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127257

Сифон *
1130555

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

Малая
разделочная
доска - дерево
1064566

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Columba
1132181

Line Maxim

выбор декоров
SAT и LEI

широкий
размерный ряд

сифон
POP UP

в комплекте

SAT

LEI

универсальная
мойка - 

3 вида установки

Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина стали 
мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1085943 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 329 45 дней

SAT 1089610* оборачиваемая 90 I / 0,8 картон 275 склад

LEI 1085949 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 349 склад

SAT 1085952 оборачиваемая 90 F,S 2 0,8 коробка 395 45 дней
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В комплекте:

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127251

Выпуск 
с сифоном *
1130551

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

Малая
разделочная
доска - дерево
1064566

Roll-Up
1131412

Cleo-P
1088776

Siros
1129047

Line Maxim 20

I

860 x 500 мм - I
865 x 505 мм - FS
340 x 400 x 190 мм
500 мм

31
5

560500
500

838
420

600

R25

478

55

31
5370

560500
500

849

600
R5

489

50

340

860

50
0

40
0

19
0

340

40
0

865

50
5

45

19
2

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя инструкциям

Способ установки*:

Способ установки:

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1085945 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 189 45 дней

SAT 1089611* оборачиваемая 90 I / 0,8 картон 155 склад

SAT 1085954 оборачиваемая 90 F,S 2 0,8 коробка 249 45 дней
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Line Maxim 50

I

615 x 500 мм - I
620 x 505 мм - FS
340 x 400 x 190 мм
148 x 300 x 130 мм
600 мм

19
0

13
0

340 148

30
0

620

523

40
0

229

50
5

31
5

560600
600

595

16

600

R25

480

55

31
5

560600
600

604

22

600

R5

50

489

340 148

50
0

30
0

19
0

40
0

229
615

523

13
0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L
AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя инструкциям

Способ установки*:

Способ установки:

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127257

Сифон *
1130555

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

Малая
разделочная
доска - дерево
1064566

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Oz
1097968

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина стали 
мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1085946 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 219 45 дней

SAT 1089612* оборачиваемая 90 I / 0,8 картон 179 склад

SAT 1085957 оборачиваемая 90 F,S 2 0,8 коробка 249 45 дней
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Line Maxim 60

I

615 x 500 мм - I
620 x 505 мм - FS
340 x 400 x 190 мм
500 мм

29
0

430

560500
500

595

120

600

R25

480

55

31
5

560500
500

604

130

600

R5

489

50

LINE 60

340

50
0

40
0

615

19
0

340

50
5

40
0

620

19
0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L
AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя инструкциям

Способ установки*:

Способ установки:

Размер мойки: 

Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127248

Сифон *
1064388

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

Малая
разделочная
доска - дерево
1064566

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Oz
1097968

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина стали 
мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1085947 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 169 45 дней

SAT 1089613* оборачиваемая 90 I / 0,8 картон 135 склад

SAT 1085959 оборачиваемая 90 F,S 2 0,8 коробка 199 45 дней
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Line Maxim 70

340

30
0

229
795

50
5

40

40
0

19
0

13
0

148
523

340

790

50
0

40
0

19
0

229

13
0

148
523

I

790 x 500 мм - I
795 x 505 мм - FS
340 x 400 x 190 мм
148 x 300 x 130 мм
600 мм

29
0

475

560600
600

772
200

600

R25

482

55

31
5

560600
600

779
205

600
R5

489

50

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя инструкциям

Способ установки*:

Способ установки:

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127257

Сифон *
1130555

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

Малая
разделочная
доска - дерево
1064566

Roll-Up
1131412

Azeta-P
1096119

Oz
1097968

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина стали 
мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1085948 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 225 45 дней

SAT 1089614* оборачиваемая 90 I / 0,8 картон 195 склад

SAT 1085960 оборачиваемая 90 F,S 2 0,8 коробка 265 45 дней
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Line Maxim 80
40

0

50
0

19
0

340

790
I

790 x 500 мм
340 x 400 x 190 мм
500 мм

500 560
31

5

500

770
305

600

55

480

25/45°

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

В комплекте:

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127251

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

Малая
разделочная
доска - дерево
1064566

Roll-Up
1131412

Choice
1103780

Azeta-P
1096119

Способ установки:

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1100216 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 169 склад
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В комплекте:

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127257

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

Малая
разделочная
доска - дерево
1064566

Roll-Up
1131412

Eden
1088772

Vela-P
1132183

Дополнительные аксессуары:

Line Maxim 90

795 x 505 мм
340 x 400 x 190 мм
340 x 400 x 190 мм
800 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

340
795

50
5

40
0

19
0

340

10927161092716

272

560

31
5

800
800

779

600
R5

50

489

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя инструкциям

Способ установки*:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1092002 двойная 90 F,S 2 0,8 коробка 359 45 дней

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль
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Line Maxim 100

I1160

50
0

40
0

19
0

280

340 340
720

1165

50
5

40
0

19
0

280

340 340
720

1160 x 500 мм - I
1165 x 505 мм - FS
340 x 400 x 190 мм
340 x 400 x 190 мм
800 мм

29
0

475

560800
800

1140
330

600

R10

480

50

560

475

29
0

800

800

1149

330

600

R5

489

50

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

Способ установки*:

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Способ установки:

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя инструкциям

В комплекте:

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127257

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

Малая
разделочная
доска - дерево
1064566

Roll-Up
1131412

Eden
1088772

Vela-P
1132183

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1087975 оборачиваемая 90 I 2 0,8 коробка 335 склад

SAT 1092001 оборачиваемая 90 F,S 2 0,8 коробка 419 45 дней
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Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль



Zoom Maxim

дополнительные
аксессуары 

улучшают 
функцио-

нальность
мойки

оборачиваемая
модель

в комплекте с 
эргономичным

сифоном

глубина чаши
190 мм

Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

108 



В комплекте:

Выпуск 
с сифоном
1130551

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Roll-Up
1131412

Arc 110
1126720

Azeta-P
1096119

Cleo-PS
1088774

Дополнительные аксессуары:

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Zoom Maxim 10

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

615

50
0

40
0

340

19
4

560

475

31
0

450450

593

165

600

478

55

25/45°

615 x 500 мм

340 x 400 x 194 мм

450 мм

I

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Способ установки:

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Zoom Maxim

дополнительные
аксессуары 

улучшают 
функцио-

нальность
мойки

оборачиваемая
модель

в комплекте с 
эргономичным

сифоном

глубина чаши
190 мм

Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1100215 оборачиваемая 90 I / 0,8 картон 135 склад

109109
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Zoom Maxim 20

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

790

50
0

340

40
0

19
6

450 560

475

31
0

450

770
345

600

55

480

25/45°

790 x 500 мм

340 x 400 x 196 мм

450 мм

I

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Способ установки:

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

В комплекте:

Выпуск 
с сифоном
1130551

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Roll-Up
1131412

Arc 110
1126720

Azeta-P
1096119

Cleo-PS
1088774

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1108173 оборачиваемая 90 I / 0,8 картон 145 склад
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Zoom Maxim 30

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

860

50
0

40
0

340

19
8

450

ZOOM 30_M

560

475

31
0

450

838
415

600

478

55

25/45°

860 x 500 мм

340 x 400 x 198 мм

450 мм

I

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Способ установки:

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

В комплекте:

Выпуск 
с сифоном
1130551

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Roll-Up
1131412

Arc 110
1126720

Azeta-P
1096119

Cleo-PS
1088774

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1108176 оборачиваемая 90 I / 0,8 картон 159 склад
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Classic Pro Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

  два типа 
установки L/I

 минима-
листичный 

дизайн

сверхбольшие 
размеры 

до 140 см

черный и 
белый цвета 

в наличии

I L

112 



113113

Classic Pro Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

  два типа 
установки L/I

 минима-
листичный 

дизайн

сверхбольшие 
размеры 

до 140 см

черный и 
белый цвета 

в наличии

I L

113113

Classic Pro 30

I

L

800 x 600 мм
340 x 400 x 190 мм
500 мм

40
0

60
0

45 340
800

19
0 500

500 300 560

500 560

R80
600

400

500

410

95

40
0

60
0

45 340
800

19
0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа:  

Способ установки:

Способ установки:

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Выпуск 
с сифоном
1130551

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дозатор
1016099

Eden
1088772

Oz
1097968

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1130469 оборачиваемая 90 L/I / 0,8 картон 179 склад
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40
0

55 340
1000

60
0

19
0

560500 500

40
0

55 340
1000

60
0

19
0

560500

R80
600

400

500

410

95

Classic Pro 70

I

L

1000 x 600 мм
340 x 400 x 190 мм
500 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа:  

Способ установки:

Способ установки:

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Выпуск 
с сифоном
1130551

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дозатор
1016099

Eden
1088772

Oz
1097968

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1130471 оборачиваемая 90 L/I / 0,8 картон 195 склад
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Classic Pro 80

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

I

40
0

60
0

55 340 340
1000

19
0

40
0

60
0

55 340 340
1000

19
0

800
800 200 560

28
0

470

R80
600

720

800

410

95

560800

28
0

470

L

1000 x 600 мм
340 x 400 x 190 мм
340 x 400 x 190 мм
800 мм

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа:  

Способ установки:

Способ установки:

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Выпуск 
с сифоном
1130555

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дозатор
1016099

Eden
1088772

Oz
1097968

Billy-S
1098727

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1130472 оборачиваемая 90 L/I / 0,8 картон 239 склад
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Classic Pro 90

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

19
0

40
0

60
0

45 340
1200

19
0

40
0

60
0

45 340
1200

600
600 600 560

R100
600

450

600

440

80

560600

I

L

1200 x 600 мм
340 x 400 x 190 мм
600 мм

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа:  

Способ установки:

Способ установки:

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Выпуск 
с сифоном
1130551

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дозатор
1016099

Eden
1088772

Oz
1097968

Billy-S
1098727

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1130473 оборачиваемая 90 L/I / 0,8 картон 205 склад
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Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Выпуск 
с сифоном
1130555

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дозатор
1016099

Eden
1088772

Oz
1097968

Classic Pro 110

60
0

1400
340 340

40
0

10228491022849

19
0

800 600 560

28
0

470

800

60
0

1400
340 340

40
0

10228491022849

19
0

800 560

28
0

470

800

600

752

80

440

R100

1400 x 600 мм
340 x 400 x 190 мм
340 x 400 x 190 мм
800 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Способ установки:

Способ установки:

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1132129 оборачиваемая 90 L/I / 0,8 картон 275 склад
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Дополнительные аксессуары:

Classic Pro 100

I

10228491022849

60
0

1200
340 340

40
0

19
0

800 400 560

28
0

470

800

10228491022849

60
0

1200
340 340

40
0

19
0

800 560

28
0

470

800

600

720

95

410

R80

400

L

1200 x 600 мм
340 x 400 x 190 мм
340 x 400 x 190 мм
800 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Способ установки:

Способ установки:

В комплекте:

Выпуск 
с сифоном
1130555

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дозатор
1016099

Eden
1088772

Oz
1097968

Duplex
1089746

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1130474 оборачиваемая 90 L/I / 0,8 картон 235 склад
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Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль
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More Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

выбор  обработки 
поверхности  NAT и LEI

скрытый перелив

универсальная мойка 
- 3 вида установки

More 10

560 x 500 мм
480 x 360 x 166 мм
600 мм

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1103108* одинарная 90 F,S,U 1 0,8 коробка 153 45 дней

NAT 1106813 одинарная 90 I 1 0,6 картон 61 склад

LEI 1103106 одинарная 90 I 1 0,6 картон 69 склад
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More Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

выбор  обработки 
поверхности  NAT и LEI

скрытый перелив

универсальная мойка 
- 3 вида установки

    

50
0

36
0

480
560

16
6

600

600

542
482

R35

560

28
5

470

600

* Для полностью врезной установки F соответствующий вырез обрабатывается следуя
инструкциям

Способ установки*:

    

50
0

36
0

480
560

16
6

600

600

540
480

R35

28
0

470

600 560

IСпособ установки:

Дополнительные аксессуары:

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

560

50
0

16
6

36
0

480

600 560

32
5

470600

600

R20

65

514 453

Способ установки:

В комплекте:

Выпуск 
с сифоном
1102384

Сифон*
1130551

Дозатор
1065462

Компл. для
установки U
1112092

Columba
1132181

Azeta-P
1096119

Vela-P
1132183
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Elegant Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

глубокая 
чаша

сифон 
space saving 

обеспечивает 
больше 
свобод-

ного места 
в шкафу 

под мойкой

оборачиваемая
модель

возможность
выбора 

обработки 
поверхности 

NAT и LEI

122 
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Elegant Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

глубокая 
чаша

сифон 
space saving 

обеспечивает 
больше 
свобод-

ного места 
в шкафу 

под мойкой

оборачиваемая
модель

возможность
выбора 

обработки 
поверхности 

NAT и LEI

123123

В комплекте:

Выпуск 
с сифоном
1130551

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Elegant 30

19
0

51
0

40
0

340

810

475

31
0

321

490

560450450

790

R20600

50

I

475

31
0

490

790

560800800

R20600

50

810 x 510 мм
340 x 400 x 190 мм
450 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

В комплекте:

Выпуск 
с сифоном
1130555

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Elegant 40

51
0

40
0

340 340

810

19
0

712

262

810 x 510 мм
340 x 400 x 190 мм
340 x 400 x 190 мм
800 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 

IСпособ установки:

Способ установки:Дополнительные аксессуары:

Дополнительные аксессуары:

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1126348 оборачиваемая 90 I / 0,7 картон 173 склад
LEI 1126349 оборачиваемая 90 I / 0,7 картон 185 склад

SAT/LEI 1134254 оборачиваемая 90 I / 0,7 картон 189 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1009383 оборачиваемая 90 I / 0,7 картон 188 склад
LEI 1009385 оборачиваемая 90 I / 0,7 картон 230 склад
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В комплекте

Выпуск 
с сифоном
1130555

Разделочная
доска - дерево
1016018

Коландер
нержавеющая
сталь
1056616

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 

1110

40
0

340 340

51
0

19
0

262

712

Elegant 70

Elegant 110

51
0

30
0

40
0

340

810

19
0

13
0

520

226

148

810 x 510 мм
340 x 400 x 190 мм
148 x 300 x 130 мм
600 мм

I

475

31
0

210

490

790

560600

50

R20600

600

1110 x 510 мм
340 x 400 x 190 мм
340 x 400 x 190 мм
800 мм

I

475

31
0

320

560800800

1094

600

R20

494

50AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Способ установки:

Способ установки:В комплекте

Выпуск 
с сифоном
1130555

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дозатор
1016099

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:

Доп. аксессуары:

КОМБИНИРУЙТЕ... ФАНТАЗИРУЙТЕ... 
и пусть кухонная мойка, словно драгоценное украшение, 

озаряет вашу кухню волшебным светом.

124 

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1009386 оборачиваемая 90 I / 0,7 картон 219 склад
LEI 1009387 оборачиваемая 90 I / 0,7 картон 253 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1009247 оборачиваемая 90 I / 0,7 картон 190 склад
LEI 1009389 оборачиваемая 90 I / 0,7 картон 238 склад
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MIX  & MATCH
КОМБИНИРУЙТЕ... ФАНТАЗИРУЙТЕ... 

и пусть кухонная мойка, словно драгоценное украшение, 
озаряет вашу кухню волшебным светом.

ЭЛЕМЕНТЫ 
кухонные мойки ... 

... смесители ... 
... выпуски ... 

Переливы
... донные клапаны

ЦВЕТА И ТЕКСТУРЫ 
нержавеющая сталь ... 

... золото ... медь ... бронза ... 
антрацит ... 

... композитный в землистых 
оттенках ... 

125125
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Duo Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

готовая 
сдвоенная 

мойка
 облегчает 

процесс
 установки

сифон
POP UP

в комлекте

скрытый 
перелив

дополнительные
аксессуары 

улучшают 
функцио-

нальность
мойки

126 
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Duo Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

готовая 
сдвоенная 

мойка
 облегчает 

процесс
 установки

сифон
POP UP

в комлекте

скрытый 
перелив

дополнительные
аксессуары 

улучшают 
функцио-

нальность
мойки

127127

18
0

18
0

752

44
0

40
0

340

372

712
340

40
0

44
0

560

40
0

340

12
0

18
0

226

520
148

30
0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Duo 70

560

470

30
0

600

600

544

600

424

R92

90

560

470

30
0

800

800

732

600

R90

420

90

Duo 30

560 x 440 мм
340 x 400 x 180 мм
148 x 300 x 120 мм
600 мм

752 x 440 мм
340 x 400 x 180 мм
340 x 400 x 180 мм
800 мм

Способ установки:

Способ установки:

В комплекте

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127257

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Коландер
нержавеющая
сталь
1056616

В комплекте

Выпуск с 
сифоном POP UP
1127257

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дозатор
1016099

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1036849 двойная 90 U / 0,8 картон 250 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1039363 двойная 90 U / 0,8 картон 235 склад
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Luno Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

возможность 
комбинации 

чаш

радиус 
скругления – 40 мм 

- отличный 
компромисс 

между стильным 
дизайном и 

функциональ-
ностью

скрытый 
перелив

глубина 
чаши 180 мм

128 
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Luno Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

возможность 
комбинации 

чаш

радиус 
скругления – 40 мм 

- отличный 
компромисс 

между стильным 
дизайном и 

функциональ-
ностью

скрытый 
перелив

глубина 
чаши 180 мм

129129

Разделочная 
доска дерево
1016018

Разделочная 
доска дерево
1016019

Roll-Up
1131412

Дозатор
1016099

Выпуск
1130534

Выпуск- 
автомат
1127247

Сифон
1130537

Сифон-автомат
1127251

Luno 20

Luno 30

400

40
0

48
0

400

18
018

0

18
0

400

34
0

400

40
0

48
0

400

18
018

0

18
0

400

34
0

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 340 x 400 мм
Размер чаши: 340 x 400 x 180 мм

Размер мойки: 400 x 400 мм
Размер чаши: 400 x 400 x 180 мм

Дополнительные аксессуары:

Дополнительные аксессуары:

В комплекте:

Выпуск с 
сифоном
1102384

В комплекте:

Выпуск с 
сифоном
1102384

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Разделочная 
доска дерево
1016019

Roll-Up
1131412

Дозатор
1016099

Выпуск
1130534

Выпуск- 
автомат
1127247

Сифон
1130537

Сифон-автомат
1127251

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1128740 одинарная 90 U / 0,8 картон 89 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1129251 одинарная 90 U / 0,8 картон 95 склад
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400

40
0

48
0

400

18
018

0

18
0

400

34
0

Luno 40

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 480 x 400 мм
Размер чаши: 480 x 400 x 180 мм

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Выпуск с 
сифоном
1102384

Разделочная 
доска дерево
1016019

Roll-Up
1131412

Дозатор
1016099

Выпуск
1130534

Выпуск- 
автомат
1127247

Сифон
1130537

Сифон-
автомат
1127251

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1129252 одинарная 90 U / 0,8 картон 105 склад
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Luno 30-2x Luno 40+Luno 30

Luno 20-2x Luno 40+Luno 20

Luno 20+Luno 30

Luno 20+Luno 10 Luno 30+Luno 10

Luno 20 - 2x Luno 30+Luno 10

270

720

60-120

30
0

10
0

60
0

60

800 mm

900 mm

1000 mm

580
60

10
0

60
0

60-160 260

640
60

10
0

60
0

60-100 270

30
0

30
0

740

30
0

60
0

280

10
0

60÷100

60

860

30
0

60
0

300

10
0

60-80

60

60
0

13
0

460

860

60÷80

24
0

60

60
0

10
0

290

880

60

30
0

60

60
0

10
0

360

920

40

30
0

40

800

30
0

60
0

290

10
0

50

60

Luno 30-2x Luno 40+Luno 30

Luno 20-2x Luno 40+Luno 20

Luno 20+Luno 30

Luno 20+Luno 10 Luno 30+Luno 10

Luno 20 - 2x Luno 30+Luno 10

270

720

60-120

30
0

10
0

60
0

60

800 mm

900 mm

1000 mm

580
60

10
0

60
0

60-160 260

640
60

10
0

60
0

60-100 270

30
0

30
0

740

30
0

60
0

280

10
0

60÷100

60

860

30
0

60
0

300

10
0

60-80

60

60
0

13
0

460

860

60÷80

24
0

60

60
0

10
0

290

880

60

30
0

60

60
0

10
0

360

920

40

30
0

40

800

30
0

60
0

290

10
0

50

60

AGR

90

  SG

90

B K L

1047043
1127258

1047043
1127258

Комбинации установки чаш Luno U

Сифон:
Сифон клапан-автомат:

Сифон:
Сифон клапан-автомат:

Кухонный шкаф   900 мм

Luno 30-2x Luno 40+Luno 30

Luno 20-2x Luno 40+Luno 20

Luno 20+Luno 30

Luno 20+Luno 10 Luno 30+Luno 10

Luno 20 - 2x Luno 30+Luno 10

270

720

60-120

30
0

10
0

60
0

60

800 mm

900 mm

1000 mm

580
60

10
0

60
0

60-160 260

640
60

10
0

60
0

60-100 270

30
0

30
0

740

30
0

60
0

280

10
0

60÷100

60

860

30
0

60
0

300

10
0

60-80

60

60
0

13
0

460

860

60÷80

24
0

60

60
0

10
0

290

880

60

30
0

60

60
0

10
0

360

920

40

30
0

40

800

30
0

60
0

290

10
0

50

60

Luno 30-2x Luno 40+Luno 30

Luno 20-2x Luno 40+Luno 20

Luno 20+Luno 30

Luno 20+Luno 10 Luno 30+Luno 10

Luno 20 - 2x Luno 30+Luno 10

270

720

60-120

30
0

10
0

60
0

60

800 mm

900 mm

1000 mm

580
60

10
0

60
0

60-160 260

640
60

10
0

60
0

60-100 270

30
0

30
0

740

30
0

60
0

280

10
0

60÷100

60

860
30

0
60

0

300

10
0

60-80

60
60

0
13

0

460

860

60÷80

24
0

60

60
0

10
0

290

880

60

30
0

60

60
0

10
0

360

920

40

30
0

40

800

30
0

60
0

290

10
0

50

60

1047043
1127258

1047043
1127258 1047043

1127258

Сифон:
Сифон клапан-автомат:

Сифон:
Сифон клапан-автомат: Сифон:

Сифон клапан-автомат:

Кухонный шкаф 1000 мм

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль



132 

Variant Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

2
5
0сверхглубокая 

чаша 250 мм

возможность 
комбинации чаш

универсальная мойка 
- 3 вида установки

132 

148

30
0

12
0

Variant 110

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

Variant 110
148 x 300 мм
148 x 300 x 120 мм

Коландер
нержавеющая
сталь
1056616

Дозатор
1016099

Выпуск
1033155

Выпуск
(клапан-автомат)
1078668

Сифон
1087375

Сифон
клапан-втомат
1074347

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
1102384

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1079965 одинарная 90 U / 0,8 картон 56 склад



133133

Variant Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

2
5
0сверхглубокая 

чаша 250 мм

возможность 
комбинации чаш

универсальная мойка 
- 3 вида установки

133133

Monarch Variant 110

1103316 1122688 11033171103318

U

Размер шкафа: 400 мм
Размер чаши: 148 x 300 x 120 мм
Цветовая гамма: GOLD,  COPPER, BRONZE, ANTHRACITE

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

GOLD

COPPER BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

Oz MonarchSlim MonarchLaguna Monarch Fluid Monarch

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

GOLD 1114240 одинарная 90 U / 0,8 коробка 249 склад

COPPER 1114241 одинарная 90 U / 0,8 коробка 249 склад

BRONZE 1114242 одинарная 90 U / 0,8 коробка 249 склад

ANTHRACITE 1114243 одинарная 90 U / 0,8 коробка 249 склад

Подробнее на стр. 200

Подробнее 
на стр. 207

Подробнее на стр. 220



134 134 

Разделочная
доска - дерево
1016019

Дозатор
1016099

Выпуск
1033155

Выпуск
(клапан-автомат)
1078668

Сифон
1011645

Сифон
клапан-втомат
1074347

Variant 10

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

Размер мойки: 480 x 400 мм
Размер чаши: 480 x 400 x 250 мм

480 x 400 x 180 мм

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Выпуск с 
сифоном
1102384

1009252 1042481 1090271

25
0

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1009252 одинарная 90 U / 0,8 пакет 155 склад

SAT 1042481 одинарная 90 U / 0,8 пакет 119 склад

SAT 1090271 одинарная 90 FS / 0,8 картон 189 45 дней



135135

Monarch Variant 10
Размер шкафа: 600 мм
Размер чаши: 480 x 400 x 180 мм
Цветовая гамма: GOLD,  COPPER, BRONZE, ANTHRACITE

1103316 1122688 11033171103318

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

135135

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

GOLD

COPPER

Oz MonarchSlim MonarchLaguna Monarch Fluid Monarch

Подробнее на стр. 200

Подробнее 
на стр. 207

Подробнее на стр. 220

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

GOLD 1113575 одинарная 90 U / 0,8 коробка 479 склад

COPPER 1113580 одинарная 90 U / 0,8 коробка 479 склад

BRONZE 1113581 одинарная 90 U / 0,8 коробка 479 склад

ANTHRACITE 1113582 одинарная 90 U / 0,8 коробка 479 склад



136 136 

Variant 40

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

Разделочная
доска - дерево
1016018

Дозатор
1016099

Выпуск
1033155

Выпуск
(клапан-автомат)
1078668

Сифон
1087375

Сифон
клапан-втомат
1074347

340 x 400 мм
340 x 400 x 180 мм

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Выпуск с 
сифоном
1102384

1009392 1009013 1009041

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1009392 одинарная 90 U / 0,8 пакет 59 склад

SAT 1009013 одинарная 90 U / 0,8 пакет 59 склад

SAT 1091041 одинарная 90 FS / 0,8 картон 169 45 дней



137137

Monarch Variant 40

1103316 1122688 11033171103318

Размер шкафа: 450 мм
Размер чаши: 340 x 400 x 180 мм
Цветовая гамма: GOLD,  COPPER, BRONZE, ANTHRACITE

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

137137

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

GOLD

COPPER

Oz MonarchSlim MonarchLaguna Monarch Fluid Monarch

Подробнее на стр. 200

Подробнее 
на стр. 207

Подробнее на стр. 220

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

GOLD 1113584 одинарная 90 U / 0,8 коробка 339 склад

COPPER 1113586 одинарная 90 U / 0,8 коробка 339 склад

BRONZE 1113587 одинарная 90 U / 0,8 коробка 339 склад

ANTHRACITE 1113589 одинарная 90 U / 0,8 коробка 339 склад



138 

340

42
0

17
5

Variant 20

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

Размер мойки: 340 x 420 мм
Размер чаши: 340 x 420 x 175 мм

Pазделочная
доска
дерево
1016018

Дозатор
1016099

Выпуск
1033155

Выпуск
(клапан-автомат)
1078668

Сифон
1087375

Сифон
клапан-втомат
1074347

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Выпуск с 
сифоном
1102384

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1009012 одинарная 90 U / 0,8 пакет 56 склад

138 



139139

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

139139

60
0

10
0

Variant 10+Variant 40

405
870

60÷70

20
3

50

10
0

60
0

Variant 40-2x

440
840

60÷90

27
5

40

60
0

10
0

850
455

60

24
8

60÷90

Variant 90-2x

250

740

740

60
0

290

10
0

Variant 40-2x

60÷90

60

60

60÷100

60
0

29
0

10
0

Variant 20-2x

60
0

20
5

388

50

55
810

Variant 10+Variant 50 (60)

10
0

50

420

790

Variant 30+Variant 40

60
0

55

19
6

10
0

60
0

10
0

Variant 90-2x

760

60

60÷75

30
0

256

30
3

263
670

670

Variant 30+Variant 50 (60)

Variant 40+Variant 110

19
6

10
0

60÷90

10
0

60
0

60
0

Variant 20+Variant 50 (60)

Variant 10+Variant 110

29
0

Variant 20+Variant 110

60÷90

10
0

318

50

60
0

50

Variant 40+Variant 50 (60)

30
0

45 243

50

670

229
550

60÷180

29
0

10
0

60
0

70
60

0

60÷120

29
0

6060

610
239 250

550
60÷180

10
0

30
0

60

60
0

60
0

10
0

Variant 10+Variant 40

405
870

60÷70

20
3

50

10
0

60
0

Variant 40-2x

440
840

60÷90

27
5

40

60
0

10
0

850
455

60

24
8

60÷90

Variant 90-2x

250

740

740

60
0

290

10
0

Variant 40-2x

60÷90

60

60

60÷100

60
0

29
0

10
0

Variant 20-2x

60
0

20
5

388

50

55
810

Variant 10+Variant 50 (60)

10
0

50

420

790

Variant 30+Variant 40

60
0

55

19
6

10
0

60
0

10
0

Variant 90-2x

760

60

60÷75

30
0

256

30
3

263
670

670

Variant 30+Variant 50 (60)

Variant 40+Variant 110

19
6

10
0

60÷90

10
0

60
0

60
0

Variant 20+Variant 50 (60)

Variant 10+Variant 110

29
0

Variant 20+Variant 110

60÷90

10
0

318

50

60
0

50

Variant 40+Variant 50 (60)

30
0

45 243

50

670

229
550

60÷180

29
0

10
0

60
0

70
60

0

60÷120

29
0

6060

610
239 250

550
60÷180

10
0

30
0

60

60
0

60
0

10
0

Variant 10+Variant 40

405
870

60÷70

20
3

50

10
0

60
0

Variant 40-2x

440
840

60÷90

27
5

40

60
0

10
0

850
455

60

24
8

60÷90

Variant 90-2x

250

740

740

60
0

290

10
0

Variant 40-2x

60÷90

60

60

60÷100

60
0

29
0

10
0

Variant 20-2x

60
0

20
5

388

50

55
810

Variant 10+Variant 50 (60)

10
0

50

420

790

Variant 30+Variant 40

60
0

55

19
6

10
0

60
0

10
0

Variant 90-2x

760

60

60÷75

30
0

256

30
3

263
670

670

Variant 30+Variant 50 (60)

Variant 40+Variant 110

19
6

10
0

60÷90

10
0

60
0

60
0

Variant 20+Variant 50 (60)

Variant 10+Variant 110

29
0

Variant 20+Variant 110

60÷90

10
0

318

50

60
0

50

Variant 40+Variant 50 (60)

30
0

45 243

50

670

229
550

60÷180

29
0

10
0

60
0

70
60

0

60÷120

29
0

6060

610
239 250

550
60÷180

10
0

30
0

60

60
0

60
0

10
0

Variant 10+Variant 40

405
870

60÷70

20
3

50

10
0

60
0

Variant 40-2x

440
840

60÷90

27
5

40

60
0

10
0

850
455

60

24
8

60÷90

Variant 90-2x

250

740

740

60
0

290

10
0

Variant 40-2x

60÷90

60

60

60÷100

60
0

29
0

10
0

Variant 20-2x

60
0

20
5

388

50

55
810

Variant 10+Variant 50 (60)

10
0

50

420

790

Variant 30+Variant 40

60
0

55

19
6

10
0

60
0

10
0

Variant 90-2x

760

60

60÷75

30
0

256

30
3

263
670

670

Variant 30+Variant 50 (60)

Variant 40+Variant 110

19
6

10
0

60÷90

10
0

60
0

60
0

Variant 20+Variant 50 (60)

Variant 10+Variant 110

29
0

Variant 20+Variant 110

60÷90

10
0

318

50

60
0

50

Variant 40+Variant 50 (60)

30
0

45 243

50

670

229
550

60÷180

29
0

10
0

60
0

70
60

0

60÷120

29
0

6060

610
239 250

550
60÷180

10
0

30
0

60

60
0

AGR

90

  SG

90

B K L

1047043
1077134

1047043
1077134

1047043
1077134

1047043
1077134

1047043
1077134

1047043
1077134

1047043
1077134

Комбинации установки чаш Variant U

Сифон:
Сифон клапан-втомат:

Сифон: 
Сифон клапан-втомат:

Сифон:
Сифон клапан-втомат:

Сифон:
Сифон клапан-втомат:

Сифон:
Сифон клапан-втомат:

Сифон:
Сифон клапан-втомат:

Сифон:
Сифон клапан-втомат:

Кухонный шкаф  800 мм

Кухонный шкаф 900 мм

Кухонный шкаф 1000 мм



140 

SAT

LEI

Line Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

широкий 
выбор

аксессуаров

5 вариантов 
цвета

оборачиваемая
модель

выбор декоров
SAT и LEI

140 



141141

Oz MonarchSlim MonarchLaguna Monarch Fluid Monarch

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

GOLD

COPPER BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

Подробнее на стр. 200
Подробнее на стр. 207

Подробнее на стр. 220

SAT

LEI

Line Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

широкий 
выбор

аксессуаров

5 вариантов 
цвета

оборачиваемая
модель

выбор декоров
SAT и LEI

141141

В комплекте

Выпуск с 
сифоном
1130555

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

980 x 500 мм
340 x 420 x 160 мм
148 x 300 x 75 мм
600 мм

16
0 75

340

50
0

148
30

0
42

0

980

523

219

Line 10

I

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

Дополнительные аксессуары:

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Способ установки:

560

475

28
0

600600

956
384

600

476

60

25/45°

1078566 1078567

10785681103785

Monarch Line 10
600 мм
340 x 420 x 160 мм
148 x 300 x 75 мм
GOLD,  COPPER, BRONZE, ANTHRACITE

Размер шкафа: 

Размер чаши: 

Цветовая гамма:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1064281 оборачиваемая 90 I / 0,7 картон 176 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

GOLD 1078566 оборачиваемая 90 I / 0,7 коробка 809 45 дней
COPPER 1078567 оборачиваемая 90 I / 0,7 коробка 809 45 дней
BRONZE 1103785 оборачиваемая 90 I / 0,7 коробка 809 45 дней

ANTHRACITE 1078568 оборачиваемая 90 I / 0,7 коробка 809 45 дней



142 

Oz MonarchSlim MonarchLaguna Monarch Fluid Monarch

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

GOLD

COPPER BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

Подробнее на стр. 200
Подробнее на стр. 207

Подробнее на стр. 220

142 

860 x 500 мм
340 x 420 x 160 мм
450 мм

Line 20

340

860

50
0

42
0

16
0

I

560

31
5

450450

836
360

600

476

60

25/45°

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

Дополнительные аксессуары:

Размер мойки: 

Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Способ установки:В комплекте

Выпуск с 
сифоном
1130551

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

Monarch Line 20
450 мм
340 x 420 x 160 мм
GOLD,  COPPER, BRONZE, ANTHRACITE

Размер шкафа: 

Размер чаш:

Цветовая гамма:

1078566 1078567

10785681103785

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1065560 оборачиваемая 90 I / 0,7 картон 96 склад

LEI 1065579 оборачиваемая 90 I / 0,7 картон 105 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

GOLD 1068988 оборачиваемая 90 I / 0,7 коробка 699 45 дней
COPPER 1068985 оборачиваемая 90 I / 0,7 коробка 699 45 дней
BRONZE 1103786 оборачиваемая 90 I / 0,7 коробка 699 45 дней

ANTHRACITE 1078569 оборачиваемая 90 I / 0,7 коробка 699 45 дней



143143

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

143143

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

16
0

148340

50
0

42
0

30
0

985
219

523

75

Line 40

Line 50

340 148

50
0

30
0

16
0

42
0

75

219
615

523

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

985 x 500 мм
340 x 420 x 160 мм
148 x 300 x   75 мм

900 900

560560

28
0

A BB

BA

455

963

900

560

600

560

900
47

8

m
in

.1
20

615 x 500 мм
340 x 420 x 160 мм
148 x 300 x   75 мм
600 мм

560

475

28
0

600
600

591

16

600

476

55

25/45°

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: corner 900 x 900 мм

IСпособ установки:

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 

IСпособ установки:В комплекте

Выпуск с 
сифоном
1130555

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

В комплекте

Выпуск с 
сифоном
1130555

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

Дополнительные аксессуары:

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1065674 угловая 90 I / 0,7 картон 141 склад

LEI 1085940 угловая 90 I / 0,7 картон 144 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1065676 оборачиваемая 90 I / 0,7 картон 109 склад



144 

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

GOLD

COPPER BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

144 

Monarch Line 60
500 мм
340 x 420 x 160 мм
GOLD,  COPPER, BRONZE, ANTHRACITE

Размер шкафа: 

Размер чаши: 

Цветовая гамма:

Line 60

340

50
0

42
0

615

16
0

615 x 500 мм
340 x 420 x 160 мм
500 мм

500

475

28
0

500500

591

120

600

476

60

25/45°

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

В комплекте

Выпуск с 
сифоном
1064388

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

IСпособ установки:Дополнительные аксессуары:

Oz MonarchSlim MonarchLaguna Monarch Fluid Monarch

1078566 1078567

10785681103785

Подробнее на стр. 200
Подробнее на стр. 207

Подробнее на стр. 220

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1065681 оборачиваемая 90 I / 0,6 картон 84 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

GOLD 1069001 оборачиваемая 90 I / 0,6 коробка 595 45 дней
COPPER 1068998 оборачиваемая 90 I / 0,6 коробка 595 45 дней
BRONZE 1103789 оборачиваемая 90 I / 0,6 коробка 595 45 дней

ANTHRACITE 1078537 оборачиваемая 90 I / 0,6 коробка 595 45 дней



145145

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

145145

790 x 500 мм
340 x 420 x 160 мм
148 x 300 x   75 мм
600 мм

Line 70

340
523

148

790

50
0

42
0

16
0

219

75

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

IСпособ установки:

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

В комплекте

Выпуск с 
сифоном
1130555

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

560

475

28
0

600
600

770
200

600

480

55

25/45°

Дополнительные аксессуары:

Line 80

340

790

50
0

42
0

16
0

790 x 500 мм
340 x 420 x 160 мм
450 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

I

560

475

28
0

450
450

770
305

600

55

480

25/45°

В комплекте

Выпуск с 
сифоном
1011644 - 11/2”
1130551 - 31/2”

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

Дополнительные аксессуары: Способ установки:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1065684 оборачиваемая 90 I / 0,7 картон 122 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1066750 оборачиваемая 90 I / 0,6 картон 96 склад

NAT 1065686 оборачиваемая 60 I / 0,6 картон 111 45 дней

LEI 1076801 оборачиваемая 90 I / 0,6 картон 103 склад



146 146 

1160

50
0

40
0

350 350

260

740

15
0

Line 100

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

1160 x 500 мм
350 x 400 x 150 мм
350 x 400 x 150 мм
800 мм

560

475

27
0

800
800

3301140

600

R10

480

50

Размер мойки: 1160 x 500 мм
Размер чаши: 350 x 400 x 150 мм

350 x 400 x 150 мм
Размер шкафа: 800 мм

IСпособ установки:

В комплекте

Сифон
1011642 - 11/2”
1130555 - 31/2”

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

В комплекте

Сифон
1130555

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

Line 90

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

340

50
0

790

42
0

16
0

340
715

275

790 x 500 мм
340 x 420 x 160 мм
340 x 420 x 160 мм
800 мм

560

475

28
0

800

800

770
10

600
25/45°

480

55
Дополнительные аксессуары:

Дополнительные аксессуары:

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 

IСпособ установки:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1066751 двойная 90 I / 0,6 картон 121 склад

NAT 1065687 двойная 60 I / 0,6 картон 131 45 дней

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1087978 оборачиваемая 90 I / 0,6 картон 205 склад



147147147147

LINE 110

340

50
0

42
0

615

16
0

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Line 110

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

615 x 500 мм
340 x 420 x 160 мм
450 мм

28
0

475

560450

600

591

450

165

476

60

25/45°

Дополнительные аксессуары: IСпособ установки:В комплекте

Сифон
1130551

Стеклянная
Разделочная
доска
1063063

Коландер
нержавеющая
сталь
1062602

Разделочная
доска - дерево
1064565

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1122317 оборачиваемая 90 I / 0,6 картон 84 склад



148 

SAT

LEI

Zoom Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

базовая модель, идеальное 
сочетание качества и цены

выбор способа обработки
 поверхности NAT/LEI

выбор диаметра 
слива 60 или 90 мм

148 

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дозатор
1016099

600

450

55

165593 478

25/45°

50
0

37
0

340

15
5

615

Zoom 10

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

615 x 500 мм
340 x 370 x 155 мм
450 мм

IСпособ установки:

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
1102384

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1098940 оборачиваемая 90 I / 0,5 картон 62 склад

LEI 1098941 оборачиваемая 90 I / 0,5 картон 70 склад



149149

SAT

LEI

Zoom Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

базовая модель, идеальное 
сочетание качества и цены

выбор способа обработки
 поверхности NAT/LEI

выбор диаметра 
слива 60 или 90 мм

149149

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дозатор
1016099

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дозатор
1016099

50
0

340
15

5

790

37
0

Zoom 20

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

Zoom 30

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

50
0

37
0

340

15
5

860

790 x 500 мм
340 x 370 x 155 мм
450 мм

860 x 500 мм
340 x 370 x 155 мм
450 мм

600

450

838

55

415

478

25/
45°

600

55

450

770
345

480

25/45°

IСпособ установки:

IСпособ установки:

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:

Дополнительные аксессуары:

В комплекте:

Сифон
1102384

В комплекте:

Сифон
1102384

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1098938 оборачиваемая 90 I / 0,5 картон 69 склад

LEI 1098939 оборачиваемая 90 I / 0,5 картон 79 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1098773 оборачиваемая 90 I / 0,5 картон 69 склад

LEI 1098842 оборачиваемая 90 I / 0,5 картон 79 склад
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Form Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

классический дизайн

дополнительные 
аксессуары

выбор диаметра 
сливного отверстия 

150 

Разделочная
доска - дерево
1016101

Корзинка
CHR
1109412

450

385

15
5

12
5

Form 10

560

330

44
0

450
450

600

95

Ø432

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

Ø 450 мм
Ø 385 x 155 мм
450 мм

IСпособ установки:

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
1102384
*1011717

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1008987* одинарная 60 I / 0,6 картон 62 45 дней
NAT 1084837 одинарная 90 I / 0,6 картон 49 склад
LEI 1009130* одинарная 60 I / 0,6 картон 75 45 дней
LEI 1084838 одинарная 90 I / 0,6 картон 75 склад



151151

Form Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

классический дизайн

дополнительные 
аксессуары

выбор диаметра 
сливного отверстия 

151151

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

15
5

36
5

365

832

43
7

Form 40

560

470

27
5

450
450

810

370

R207.5

415

90

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

832 x 437 мм
365 x 365 x 155 мм
450 мм

IСпособ установки:

Разделочная
доска - дерево
1080591

Дозатор
1016099

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
1102384

43
7

832

15
5

260

365 365

36
5

36
5

760

Form 50

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

832 x 437 мм
365 x 365 x 155 мм
365 x 365 x 155 мм
800 мм

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 
28

0

560800

480

800

810

R207.5

415

90

Разделочная
доска - дерево
1080591

Дозатор
1016099

IСпособ установки:Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
1082237

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1060002 оборачиваемая 90 I / 0,6 картон 73 склад

LEI 1060039 оборачиваемая 90 I / 0,6 картон 79 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1060001 оборачиваемая 90 I / 0,6 картон 81 склад

LEI 1060038 оборачиваемая 90 I / 0,6 картон 92 склад



152 152 

21
0

510

410

39
0

18
5

Form 30

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

Ø 510 мм
410 x 390 x 185 мм
450 мм

IСпособ установки:

Разделочная
доска - дерево
1079588

Дозатор
1016099

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 

560

283

46
5

450
450

225
50

Ø494

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
1102384

Monarch Form 30
Размер шкафа: 450 мм
Размер чаши: Ø 410 x 185 мм
Цветовая гамма: GOLD,  COPPER, BRONZE, ANTHRACITE

Oz MonarchSlim MonarchLaguna Monarch Fluid Monarch

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

GOLD

COPPER BRONZE

GOLD

COPPER

ANTHRACITE

1078566 1078567

10785681103785

Подробнее на стр. 200
Подробнее на стр. 207

Подробнее на стр. 220

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1116756 одинарная 90 I / 0,7 картон 65 склад

LEI 1116757 одинарная 90 I / 0,7 картон 72 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

GOLD 1070808 одинарная 90 I / 0,7 картон 399 склад
COPPER 1070807 одинарная 90 I / 0,7 картон 399 склад
BRONZE 1103818 одинарная 90 I / 0,7 картон 399 склад

ANTHRACITE 1078583 одинарная 90 I / 0,7 картон 399 склад



153153153153

Сифон
1102384

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Basic
Classic

Компактные мойки, предназначенные кухням небольших размеров. Вы можете выбирать между врезными или 
накладными моделями. Доступен также большой выбор дополнительных аксессуаров.

380

340

40
0

10
0

44
0

14
5

Basic 10

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

380 x 440 мм
340 x 400 x 145 мм
400 мм

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

340

560

14
0

400
400

367

600

R5

100

427

IСпособ установки:Доп. аксессуары:В комплекте:

Сифон
1011717

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1008694* одинарная 60 I / 0,6 картон 47 склад
NAT 1082195 одинарная 90 I / 0,6 картон 49 склад
LEI 1008992* одинарная 60 I / 0,6 картон 57 склад
LEI 1082196 одинарная 90 I / 0,6 картон 59 склад



154 154 

560

40
5

450

245

450

840

372

600
R5

80

415

34
0

370

43
5

860

14
5

Basic 60

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

860 x 435 мм
340 x 370 x 145 мм
450 мм

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

IСпособ установки:

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
1011717

43
534

0

860

370

14
5

248

370
772

Basic 70

560900

530 270

26
5

900

840

600
R5

415

80AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

860 x 435 мм
340 x 370 x 145 мм
340 x 370 x 145 мм
900 мм

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 

IСпособ установки:

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
1071240

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1008843 оборачиваемая 60 I / 0,5 картон 78 склад

LEI 1009181 оборачиваемая 60 I / 0,5 картон 90 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1008846 оборачиваемая 60 I / 0,5 картон 75 склад
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Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

14
5

43
5

34
0

860

370

Basic 80

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

860 x 435 мм
340 x 370 x 145 мм
450 мм

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

IСпособ установки:

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
1071237

560

40
5

450

235

450

840

372

600
R5

75

415

16
0

465

17
6

46
5

400

34
0

Basic 130
465 x 465 мм
340 x 400 x 160 мм
450 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

IСпособ установки:

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
1011717

560

300

42
0

450
450

450
450

60

R5
600

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1008844 оборачиваемая 60 I / 0,5 картон 56 склад

LEI 1008993 оборачиваемая 60 I / 0,5 картон 71 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1008825 оборачиваемая 60 I / 0,7 картон 76 склад
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18
5

465

34
0

46
5

21
0

400

Basic 140
465 x 465 мм
340 x 400 x 185 мм
450 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

IСпособ установки:

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
1102384

560

245

46
0

450
450

450
450

600

R5

60

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

14
0

360

780

35
5

43
5

Basic 150

560

245

41
0

450

225

450

760
298

600

R5

415

80AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

780 x 435 мм
360 x 355 x 140 мм
450 мм

IСпособ установки:Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
1071239
*1071237

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

SAT 1100905 одинарная 90 I / 0,7 картон 94 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1009158* оборачиваемая 60 I / 0,5 картон 53 45 дней
NAT 1037766 оборачиваемая 90 I / 0,5 картон 53 склад
LEI 1009298* оборачиваемая 60 I / 0,5 картон 62 45 дней
LEI 1037868 оборачиваемая 90 I / 0,5 картон 62 склад
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Размер мойки: 
Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Basic 160

560

45
0

800

475
26

5

800

760

600
R5

415

80AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

43
5

780

37
0

14
0

248

720
340 340

13
6

780 x 435 мм
340 x 370 x 140 мм
340 x 370 x 140 мм
800 мм

IСпособ установки:

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дополнительные аксессуары:В комплекте:

Сифон
*1071240
1082237

Basic 170

560

245

41
0

450

230

450

760

600
R5

415

80

14
0

360

780

35
5

43
5

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

780 x 435 мм
360 x 355 x 140 мм
450 мм

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Размер шкафа: 

IСпособ установки:Дополнительные 
аксессуары:

В комплекте:

Сифон*
1011717

Сифон
1102384

Н
ер

ж
ав

ею
щ

ая
 с

та
ль

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1083404* оборачиваемая 60 I / 0,5 картон 69 склад
NAT 1085986 оборачиваемая 90 I / 0,5 картон 71 45 дней
LEI 1084499* оборачиваемая 60 I / 0,5 картон 87 склад
LEI 1085987 оборачиваемая 90 I / 0,5 картон 89 45 дней

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1039144* оборачиваемая 60 I / 0,6 картон 78 склад
NAT 1049232 оборачиваемая 90 I / 0,6 картон 83 45 дней
LEI 1039145* оборачиваемая 60 I / 0,6 картон 79 склад
LEI 1049434 оборачиваемая 90 I / 0,6 картон 84 45 дней



158 158 

В комплекте:

Сифон
1071240

340

800

60
0

37
0

14
5

Classic 30

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

800 x 600 мм
340 x 370 x 160 мм

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Способ установки: накладная

340340

60
0

800

37
0

720

242

Classic 40

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

800 x 600 мм
340 x 370 x 155 мм
340 x 370 x 155 мм

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Способ установки: накладная

60
0

1200
340

37
0

340

242
720Classic 100

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

1200 x 600 мм
340 x 370 x 160 мм
340 x 370 x 160 мм

Размер мойки: 
Размер чаши: 

Способ установки: накладная

1000

60
0

340

37
0

Classic 70
1000 x 600 мм
340 x 370 x 155 мм

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

AGR

90

90

SG

B K L

Размер мойки: 
Размер чаши: 
Способ установки: накладная

Дополнительные аксессуары:

Сифон*
1011717

Разделочная
доска - дерево
1016018

Корзинка
CHR
1109414

Дозатор
1016099

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1009076* левая 60 L / 0,6 картон 85 склад

NAT 1009077* правая 60 L / 0,6 картон 85 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1009078 оборачиваемая 60 L / 0,6 картон 106 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1108745* оборачиваемая 60 L / 0,6 картон 108 склад

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка 35 мм Толщина 
стали мм Упаковка РРЦ Склад

NAT 1009084 левая 60 L / 0,6 картон 139 склад
NAT 1009085 правая 60 L / 0,6 картон 139 склад
LEI 1008990 левая 60 L / 0,6 картон 226 45 дней
LEI 1008991 правая 60 L / 0,6 картон 226 45 дней
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Кухонная мойка – 
быть может самая 
утилитарная 
часть домашнего 
обихода, сделать 
ее яркой и 
индивидуальной 
не просто. Но если 
иметь желание, 
фантазию и 
многолетний 
опыт ведущего 
европейскго 
производителя, 
то можно все!

Проект ALVEUS TA.TOO позволяет 
превратить кухонную мойку 
в произведение искусства, 
Ваш дизайн, наше качество и Вы 
получаете мойку, которая будет 
только у Вас и ни у кого другого!



Granital+ 

160 

GRANITAL +  — запатентованный материал, состоящий из 80% кварца и 20% смолы.
Мойки ALVEUS GRANITAL+ производятся по технологии горячего формования, что 
делает их непревзойденными по многим параметрам. GRANITAL+ сертифицирован 
согласно европейскому стандарту EN13310: 2003–04 для кухонных моек.

arctic - G11 steel - G04M pebble - G02M chocolate - G03M twilight - G05M
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Кварц является четвертым
минералом в мире по твердости 
(после алмаза, рубина и топаза). 

ALVEUS GRANITAL+ имеет 
превосходную ударопрочность и 

выдерживает падение используемых 
на кухне бытовых предметов.

Использование мелкодисперсных 
частиц кварца и высококачественной 

смолы делает поверхность мойки 
максимально плотной и более гладкой! 

Такая поверхность легче
очищается от загрязнений.

100% гарантия от выцветания

100% гарантия от термошоковых пятен

100% гарантия экологичности

Не менее 50 лет срок службы
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Дополнительные аксессуары:

45

R15

500

600

498

828
370

560

465

30
5

500

Sensual 30

AGR

90

SG

B

L
AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

GRL

51
8

848
378

44
8

R15

19
8

sensual
    by

IСпособ установки:

Размер мойки: 850 x 520 мм
Размер чаши: 380 x 450 x 200 мм
Размер шкафа: 500 мм

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД

ARCTIC - G11 1128392 оборачиваемая 90 I 468 45 дней

STEEL - G04M 1103746 оборачиваемая 90 I 468 45 дней

PEBBLE - G02M 1103747 оборачиваемая 90 I 468 45 дней

CHOCOLATE - G03M 1103748 оборачиваемая 90 I 468 45 дней

TWILIGHT - G05M 1103749 оборачиваемая 90 I 468 45 дней

arctic - 
G11

steel - 
G04M

pebble - 
G02M

chocolate - 
G03M

twilight - 
G05M

В комплекте

Выпуск с 
сифоном POP UP
1101462

Разделочная
доска - дерево
1110609

 Siros - P Cleo Zina Eden
1088772
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В комплекте

Выпуск с 
сифоном POP UP
1104729

Разделочная
доска - дерево
1110610

 Siros - P Cleo Zina Lara - PS
1103779

КО
М

П
О

ЗИ
ТН

Ы
Й

 М
АТ

ЕР
И

А
Л

arctic - 
G11

steel - 
G04M

pebble - 
G02M

chocolate - 
G03M

twilight - 
G05M

I

20
0

900

61
0

16
5

331

35
3

451

R1
5

600

455

560 560

900 900

BA
900900

560

11
0

A

560

B

29
5

TEMPLATE

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

GRL

900 x 610 мм
451 x 353 x 200 мм
331 x 165 x 160 мм
угловая 900 x 900 мм

Sensual 60Sensual 60

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

GRL

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Способ установки:

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД

ARCTIC - G 11 1125703 угловая 90 I 601 45 дней

STEEL - G04M 1108258 угловая 90 I 601 45 дней

PEBBLE - G02M 1108256 угловая 90 I 601 45 дней

CHOCOLATE - G03M 1108257 угловая 90 I 601 45 дней

TWILIGHT - G05M 1108259 угловая 90 I 601 45 дней
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В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1104729

Разделочная
доска - дерево
1110609

Siros - P Cleo Zina Azeta-P
1096119

Дополнительные аксессуары:

600 560

465

32
0

45

R15

600

600

500

960
365

I980

52
0

45
0

350 165

34
0

20
0

16
0

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

GRL

980 x 520 мм
350 x 450 x 200 мм
165 x 340 x 160 мм
600 мм

Sensual 70Sensual 70

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

GRL

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Способ установки:

arctic - 
G11

steel - 
G04M

pebble - 
G02M

chocolate - 
G03M

twilight - 
G05M

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД

ARCTIC - G 11 1128393 оборачиваемая 90 I 534 45 дней

STEEL - G04M 1108025 оборачиваемая 90 I 534 45 дней

PEBBLE - G02M 1108023 оборачиваемая 90 I 534 45 дней

CHOCOLATE - G03M 1108024 оборачиваемая 90 I 534 45 дней

TWILIGHT - G05M 1108026 оборачиваемая 90 I 534 45 дней
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Дополнительные аксессуары:

arctic - 
G11

steel - 
G04M

pebble - 
G02M

chocolate - 
G03M

twilight - 
G05M

11
0

560

46
0

40
0

500

20
0

R10

560

455

33
5

R10

600

442
542

600

100

600

kol-pop-up-spo

11
0

560

46
0

40
0

500

20
0

I

560

470

35
0

800

kol-pop-up-spoR16

800

402
502

600

110
U

Quadrix 50

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

GRL

AGR

90

SG

B

L

560 x 460 мм
500 x 400 x 200 мм
600 мм - I
800 мм - U

AGR

90

90

SG

B K L

A

GRL

360° 160°

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

               

Способ установки*:

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1108039 (не прилагается)

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД
ARCTIC - G 11 1128394 одинарная квадрат I,U 323 склад
STEEL - G04M 1108037 одинарная квадрат I,U 323 склад

PEBBLE - G02M 1108035 одинарная квадрат I,U 323 склад
CHOCOLATE - G03M 1108036 одинарная квадрат I,U 323 склад

TWILIGHT - G05M 1108038 одинарная квадрат I,U 323 склад

КО
М

П
О

ЗИ
ТН

Ы
Й

 М
АТ

ЕР
И

А
Л

В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1133398

Разделочная
доска - дерево
1080029

Коландер	   
нержавеющая
сталь
1119835

Компл. для
установки U
1108039

Roll-Up 
1131412

Siros - P Cleo Zina Oz
1097968
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В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1127749

Разделочная
доска - дерево
1110610

Компл. для
установки U
1108039

Siros - P Cleo Zina Selma

Дополнительные аксессуары:

51
0

35
0

20
0

440

520

560

460

30
5

500

R10

500

490
470

600

60

51
0

35
0

20
0

440

520

I

560

460

35
5

600

R12

600

432

442

600

70
U

AGR

90

SG

B

L

Formic 20

GRL

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

520 x 510 мм
440 x 350 x 200 мм
500 мм - I
600 мм - U

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Способ установки:

Способ установки*:

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1108039 (не прилагается)

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД
ARCTIC - G 11 1128395 одинарная 90 I,U 265 склад
STEEL - G04M 1103762 одинарная 90 I,U 265 склад

PEBBLE - G02M 1103763 одинарная 90 I,U 265 склад
CHOCOLATE - G03M 1103764 одинарная 90 I,U 265 склад

TWILIGHT - G05M 1103766 одинарная 90 I,U 265 склад

arctic - 
G11

steel - 
G04M

pebble - 
G02M

chocolate - 
G03M

twilight - 
G05M
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В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1127749

Разделочная
доска - дерево
1110610

Компл. для
установки U
1108039

Siros - P Cleo Zina Azeta-P
1096119

Дополнительные аксессуары:

760 x 500 мм
350 x 420 x 200 мм
500 мм - I
900 мм - U

I

U

AGR

90

SG

B

L

Formic 30

GRL

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

50
0

760
350

42
0

20
0

50
0

760
350

42
0

20
0

560

460

31
0

500

740
250

60

R10

500

600

480

560

475

36
0

900

78

R12

900

600

422
681

Способ установки:

Способ установки*:

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1108039 (не прилагается)

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД
ARCTIC - G 11 1128396 оборачиваемая 90 I,U 280 склад
STEEL - G04M 1108030 оборачиваемая 90 I,U 280 склад

PEBBLE - G02M 1108028 оборачиваемая 90 I,U 280 склад
CHOCOLATE - G03M 1108029 оборачиваемая 90 I,U 280 склад

TWILIGHT - G05M 1108031 оборачиваемая 90 I,U 280 склад

arctic - 
G11

steel - 
G04M

pebble - 
G02M

chocolate - 
G03M

twilight - 
G05M

КО
М

П
О

ЗИ
ТН

Ы
Й

 М
АТ

ЕР
И

А
Л
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Granital Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

ТЕРМОСТОЙКИЙ
Устойчив к воздействию 
высоких температур

ГРЯЗЕОТТАЛКИВАЮЩИЙ 
ЭФФЕКТ
Грязь не прилипает 
к поверхности

НЕ ПАХНЕТ
Материал не выделяет запаха

БЕЗОПАСЕН ДЛЯ ПРОДУКТОВ
Абсолютно безопасен для 
пищевых продуктов

СТОЙКИЙ ЦВЕТ
При контакте с пищевыми 
пигментами цвет
материала не меняется

УДАРОПРОЧНЫЙ 
МАТЕРИАЛ
Невероятно крепкий 
материал

ДОЛГОВЕЧНЫЙ
Длительный срок 
эксплуатации
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Granital Преимущества

Особенности
                                    
                                                                     Инновации

ТЕРМОСТОЙКИЙ
Устойчив к воздействию 
высоких температур

ГРЯЗЕОТТАЛКИВАЮЩИЙ 
ЭФФЕКТ
Грязь не прилипает 
к поверхности

НЕ ПАХНЕТ
Материал не выделяет запаха

БЕЗОПАСЕН ДЛЯ ПРОДУКТОВ
Абсолютно безопасен для 
пищевых продуктов

СТОЙКИЙ ЦВЕТ
При контакте с пищевыми 
пигментами цвет
материала не меняется

УДАРОПРОЧНЫЙ 
МАТЕРИАЛ
Невероятно крепкий 
материал

ДОЛГОВЕЧНЫЙ
Длительный срок 
эксплуатации
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Размер мойки: 590 x 500 мм
Размер чаши: 325 x 425 x 200 мм
Размер шкафа: 450 мм - I

20
0

590

50
0

42
5

325

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Cadit 10

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

GRL

170 

В комплекте

Сифон
клапан-автомат
1132823

Разделочная
доска - дерево
1133157

Roll-Up
1131412

Siros - P Cleo Zina

Дополнительные аксессуары:

560

30
6

600

570

55

480

417

125

450
450

R5

IСпособ установки::

arctic - 
G11

terra - 
G22

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД

ARCTIC - G11 1132017 оборачиваемая 90 I 159 склад

CONCRETE - G81 1132020 оборачиваемая 90 I 159 склад

TERRA - G22 1132018 оборачиваемая 90 I 159 склад

BEIGE - G55 1132019 оборачиваемая 90 I 159 склад

CARBON - G91 1132021 оборачиваемая 90 I 159 склад



171171

Размер мойки: 790 x 500 мм
Размер чаши: 375 x 425 x 200 мм
Размер шкафа: 500 мм - I

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Cadit 20

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

20
0

790

50
0

42
5

375

GRL

171171

В комплекте

Сифон
клапан-автомат
1132823

Разделочная
доска - дерево
1133157

Roll-Up
1131412

Siros - P Cleo Zina

Дополнительные аксессуары:

600

770

55

480

275

500

R5

500 560

30
6

417

IСпособ установки::

arctic - 
G11

terra - 
G22

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91

КО
М

П
О

ЗИ
ТН

Ы
Й

 М
АТ

ЕР
И

А
Л

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД

ARCTIC - G11 1132022 оборачиваемая 90 I 169 склад

CONCRETE - G81 1132025 оборачиваемая 90 I 169 склад

TERRA - G22 1132023 оборачиваемая 90 I 169 склад

BEIGE - G55 1132024 оборачиваемая 90 I 169 склад

CARBON - G91 1132026 оборачиваемая 90 I 169 склад
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20
0

860

50
0

42
5

445
600

840

55

480

275

R5

560

30
6

417

600

600

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Cadit 40

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Размер мойки: 860 x 500 мм
Размер чаши: 445 x 425 x 200 мм
Размер шкафа: 600 мм - I

GRL

172 

IСпособ установки::

В комплекте

Сифон
клапан-автомат
1132823

Разделочная
доска - дерево
1133157

Roll-Up
1131412

Siros - P Cleo Zina

Дополнительные аксессуары:

arctic - 
G11

terra - 
G22

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД

ARCTIC - G11 1132027 оборачиваемая 90 I 179 склад

CONCRETE - G81 1132030 оборачиваемая 90 I 179 склад

TERRA - G22 1132028 оборачиваемая 90 I 179 склад

BEIGE - G55 1132029 оборачиваемая 90 I 179 склад

CARBON - G91 1132031 оборачиваемая 90 I 179 склад
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20
0

790

50
0

42
5

330

14
0

170

34
0

Размер мойки: 790 x 500 мм
Размер чаши: 330 x 425 x 200 мм

170 x 340 x 140 мм
Размер шкафа: 600 мм - I

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Cadit 70

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

600

770

55

480

173

R5

560

30
6

417

600

600

GRL

173173

IСпособ установки::

В комплекте

Сифон
клапан-автомат
1132822

Разделочная
доска - дерево
1133157

Roll-Up
1131412

Коландер	   
нержавеющая
сталь 1122700

Siros - P Cleo Zina

Дополнительные аксессуары:

КО
М

П
О

ЗИ
ТН

Ы
Й

 М
АТ

ЕР
И

А
Л

arctic - 
G11

terra - 
G22

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД

ARCTIC - G11 1131357 оборачиваемая 90 I 189 склад

CONCRETE - G81 1131360 оборачиваемая 90 I 189 склад

TERRA - G22 1131358 оборачиваемая 90 I 189 склад

BEIGE - G55 1131359 оборачиваемая 90 I 189 склад

CARBON - G91 1131361 оборачиваемая 90 I 189 склад



Intermezzo 30

80

460

600

600
165

450

600

430

80

R8

560800

450 560

420

410

34
0

33
0

540

570

800

R5÷10

80

460

600

600
165

450

600

430

80

R8

560800

450 560

420

410

34
0

33
0

540

570

800

R5÷10

I

U

780

48
0

40
5

330 170

48
0

40
5

48
0

40
5

20
0

780

620

330

460

intermezzo  70

intermezzo  130

intermezzo  30

27
5

220

20
0

20
0

780

48
0

40
5

330 170

48
0

40
5

48
0

40
5

20
0

780

620

330

460

intermezzo  70

intermezzo  130

intermezzo  30

27
5

220

20
0

20
0

Размер мойки: 620 x 480 мм
Размер чаши: 330 x 405 x 200 мм
Размер шкафа: 450 мм - I

800 мм - U

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

GRL

174 

В комплекте

Сифон

1117292

Разделочная
доска - дерево
1080029

Коландер	   
нержавеющая
сталь
1119835

Компл. для
установки U
1108039

Siros-P Zina Oz
1097968

Дополнительные аксессуары:

Способ установки:

Способ установки*:

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1108039 (не прилагается)

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД
ARCTIC- G11 1117037 оборачиваемая 90 I,U 274 45 дней
BEIGE- G55 1117039 оборачиваемая 90 I,U 274 45 дней

CARBON- G91 1117044 оборачиваемая 90 I,U 274 45 дней
CONCRETE-G81 1119691 оборачиваемая 90 I,U 274 45 дней

arctic - 
G11

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91



Размер мойки: 780 x 480 мм
Размер чаши: 460 x 405 x 200 мм
Размер шкафа: 600 мм - I

900 мм - U

560

410

33
0

600

80

R5 ÷10
600

600

460

760

180

560

420

34
0

80

R8
600

430

730
540

900

900

560

410

33
0

600

80

R5 ÷10
600

600

460

760

180

560

420

34
0

80

R8
600

430

730
540

900

900

I

U

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

780

48
0

40
5

330 170

48
0

40
5

48
0

40
5

20
0

780

620

330

460

intermezzo  70

intermezzo  130

intermezzo  30

27
5

220

20
0

20
0

780

48
0

40
5

330 170

48
0

40
5

48
0

40
5

20
0

780

620

330

460

intermezzo  70

intermezzo  130

intermezzo  30

27
5

220

20
0

20
0

Intermezzo 130

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

GRL
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В комплекте

Сифон

1117292

Разделочная
доска - дерево
1080029

Коландер	   
нержавеющая
сталь
1119835

Компл. для
установки U
1108039

Delos Zina Arc 110
1126720

Oz
1097968

Дополнительные аксессуары:

Способ установки:

Способ установки*:

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1108039 (не прилагается)

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД
ARCTIC- G11 1117046 оборачиваемая 90 I,U 293 45 дней
BEIGE- G55 1117048 оборачиваемая 90 I,U 293 45 дней

CARBON- G91 1117050 оборачиваемая 90 I,U 293 45 дней
CONCRETE-G81 1119692 оборачиваемая 90 I,U 293 45 дней

КО
М

П
О

ЗИ
ТН

Ы
Й

 М
АТ

ЕР
И

А
Л

arctic - 
G11

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91
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В комплекте

Сифон

1117293

Разделочная
доска - дерево
1080029

Коландер	   
нержавеющая
сталь
1119835

Компл. для
установки U
1108039

Коландер	   
нержавеющая
сталь
1122700

Arc 110

pg. 218

Delos-P

Pg. 220

Cleo-PS 
1088774
Pg. 214

Vela-P
1015662
pg. 217

Дополнительные аксессуары:

780 x 480 мм
330 x 405 x 200 мм
170 x 275 x 130 мм
600 мм - I
900 мм - U

780

48
0

40
5

330

20
0

INTERMEZZO 70-I

560

470

33
0

600

80

R5÷10

600

900

600

460

760

180

27
5

170

560

37
0

900

80

R8
600

430

730

INTERMEZZO 70-U

730 ±1

43
0

±
1

90

60
0

30

R8

540

470

600

780

48
0

40
5

330

20
0

INTERMEZZO 70-I

560

470

33
0

600

80

R5÷10

600

900

600

460

760

180

27
5

170

560

37
0

900

80

R8
600

430

730

INTERMEZZO 70-U

730 ±1

43
0

±
1

90

60
0

30

R8

540

470

600

I

U

780

48
0

40
5

330 170

48
0

40
5

48
0

40
5

20
0

780

620

330

460

intermezzo  70

intermezzo  130

intermezzo  30

27
5

220

20
0

20
0

780

48
0

40
5

330 170

48
0

40
5

48
0

40
5

20
0

780

620

330

460

intermezzo  70

intermezzo  130

intermezzo  30

27
5

220

20
0

20
0

Intermezzo 70

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

AGR

90

SG

B

L

GRL

Размер мойки: 

Размер чаши: 

Размер шкафа: 

Способ установки:

Способ установки*:

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1108039 (не прилагается)

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД
ARCTIC- G11 1117051 оборачиваемая 90 I,U 341 45 дней
BEIGE- G55 1117053 оборачиваемая 90 I,U 341 45 дней

CARBON- G91 1117055 оборачиваемая 90 I,U 341 45 дней
CONCRETE-G81 1119693 оборачиваемая 90 I,U 341 45 дней

arctic - 
G11

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91



177177

В комплекте

Сифон

1132823

Разделочная
доска - дерево
1016018

Компл. для
установки U
1108039

Delos-P Cleo

Дополнительные аксессуары:

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Atrox 20
Размер мойки: 470 x 500 мм
Размер чаши: 390 x 340 x 195мм
Размер шкафа: 450 мм - I

600 мм - U

19
5

470

50
0

34
0

390

19
5

470

50
0

34
0

390

560

30
0

600

450

55

480

435

450

450

R5

I

U

GRL

560

34
8

600

392

75

422

445

R6

R31

600

600

Detergent 
dispenser - CALLAS
1129074 - G11
1129075 - G55
1129073 - G81
1129076 - G91

Stainless pan
GN-1/3
1008747 - 20мм
1008746 - 40 мм
1008745 - 65 мм
1008744 -100 мм

Stainless pan 
GN-1/2-P
1008936 - 20мм
1008935 - 40 мм
1008902 - 65 мм
1008901 -100 мм

Stainless pan 
GN-1/2
1008733 - 20мм
1008732 - 40 мм
1008731 - 65 мм
1008730 -100 мм

177177

Способ установки:

Способ установки*:

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1108039 (не прилагается)

КО
М

П
О

ЗИ
ТН

Ы
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 М
АТ

ЕР
И

А
Л

arctic - 
G11

terra - 
G22

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД
ARCTIC - G11 1131986 одинарная 90 I,U 159 склад
TERRA - G22 1131987 одинарная 90 I,U 159 склад
BEIGE - G55 1131988 одинарная 90 I,U 159 склад

CARBON - G91 1131990 одинарная 90 I,U 159 склад
CONCRETE - G81 1131989 одинарная 90 I,U 159 склад
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В комплекте

Сифон

1132823

Разделочная
доска - дерево
1016018

Компл. для
установки U
1108039

Siros-P Columbo

Дополнительные аксессуары:

Detergent 
dispenser - CALLAS
1129074 - G11
1129075 - G55
1129073 - G81
1129076 - G91

Stainless pan
GN-1/3
1008747 - 20мм
1008746 - 40 мм
1008745 - 65 мм
1008744 -100 мм

Stainless pan 
GN-1/2-P
1008936 - 20мм
1008935 - 40 мм
1008902 - 65 мм
1008901 -100 мм

Stainless pan 
GN-1/2
1008733 - 20мм
1008732 - 40 мм
1008731 - 65 мм
1008730 -100 мм

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Atrox 30

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

590

50
0

34
0

510

19
5

590

50
0

34
0

510

19
5

560

30
0

600

570

55

480

435R5

600

600

560

34
8

600

512

75

422

445

R6

R31

800

800

Размер мойки: 590 x 500 мм
Размер чаши: 510 x 340 x 195 мм
Размер шкафа: 600 мм - I

800мм - U

I

U

GRL

Способ установки:

Способ установки*:

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1108039 (не прилагается)

178 

arctic - 
G11

terra - 
G22

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД
ARCTIC - G11 1131991 одинарная 90 I,U 169 склад
TERRA - G22 1131993 одинарная 90 I,U 169 склад
BEIGE - G55 1131994 одинарная 90 I,U 169 склад

CARBON - G91 1131996 одинарная 90 I,U 169 склад
CONCRETE - G81 1131995 одинарная 90 I,U 169 склад



179179

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Atrox 50

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Размер мойки: 790 x 500 мм
Размер чаши: 390 x 340 x 195 мм

300 x 340 x 140 мм
Размер шкафа: 800 мм - I

900 мм - U

790

50
0

34
0

390 300

19
5

790

50
0

34
0

390 300

19
5

560

30
0

600

770

55

480

435R5

800

800

U

I

GRL

560

34
8

600

712

75

422

445

R6

R31

900

900

Способ установки:

Способ установки*:

U - установка с помощью комплекта для U-установки 1108039 (не прилагается)

В комплекте

Сифон

1132822

Разделочная
доска - дерево
1016018

Компл. для
установки U
1108039

Siros-P Zina

Дополнительные аксессуары:

Detergent 
dispenser - CALLAS
1129074 - G11
1129075 - G55
1129073 - G81
1129076 - G91

Stainless pan
GN-1/3
1008747 - 20мм
1008746 - 40 мм
1008745 - 65 мм
1008744 -100 мм

Stainless pan 
GN-1/2-P
1008936 - 20мм
1008935 - 40 мм
1008902 - 65 мм
1008901 -100 мм

Stainless pan 
GN-1/2
1008733 - 20мм
1008732 - 40 мм
1008731 - 65 мм
1008730 -100 мм
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arctic - 
G11

terra - 
G22

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД
ARCTIC - G11 1131997 одинарная 90 I,U 189 склад
TERRA - G22 1131999 одинарная 90 I,U 189 склад
BEIGE - G55 1132000 одинарная 90 I,U 189 склад

CONCRETE - G81 1132001 одинарная 90 I,U 189 склад
CARBON - G91 1132002 одинарная 90 I,U 189 склад
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53
0

  430

20
0

560

475
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0
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500
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TEMPLATE

Roll 10

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

I

GRL

Размер мойки: Ø 510 x 530 мм
Размер чаши: Ø 430 x 200 мм
Размер шкафа: 500 мм

180 

В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1105296

Arc 110 Cleo Zina Slim
1095001

Способ установки:

Дополнительные аксессуары:

arctic - 
G11

terra - 
G22

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД

ARCTIC - G11 1094963 одинарная 90 I 200 45 дней

TERRA - G22 1090966 одинарная 90 I 200 45 дней

BEIGE - G55 1090968 одинарная 90 I 200 45 дней

CARBON - G91 1090969 одинарная 90 I 200 45 дней



47
5

40
0

595

16
0

560

460

27
5

500
500

600

TEMPLATE

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Roll 40

GRL

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

I

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Размер мойки: 595 x 475 мм
Размер чаши: Ø 400 x 160 мм
Размер шкафа: 500 мм

181

В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1105296

Arc 110 Cleo Zina Slim
1095001

Способ установки:

КО
М

П
О

ЗИ
ТН

Ы
Й

 М
АТ

ЕР
И

А
Л

Дополнительные аксессуары:

arctic - 
G11

terra - 
G22

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ евро СКЛАД

ARCTIC - G11 1090970 одинарная 90 I 218 45 дней

TERRA - G22 1090971 одинарная 90 I 218 45 дней

BEIGE - G55 1090973 одинарная 90 I 218 45 дней

CARBON - G91 1090974 одинарная 90 I 218 45 дней



В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1105296

Разделочная
доска - дерево
1099620

Arc 110 Cleo Zina Quadra
1126719

Дополнительные аксессуары:

595

47
5

40
0

320

16
0

560

460

27
0

450
450

155569

600
R5

449

80

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Rock 30

GRL AGR

90

90

SG

GRL
B K L

I

Размер мойки: 595 x 475 мм
Размер чаши: 320 x 400 x 160 мм
Размер шкафа: 450 мм

182 

Способ установки:

arctic - 
G11

terra - 
G22

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД

ARCTIC - G11 1090947 оборачиваемая 90 I 218 45 дней

TERRA - G22 1090948 оборачиваемая 90 I 218 45 дней

BEIGE - G55 1090950 оборачиваемая 90 I 218 45 дней

CARBON - G91 1090951 оборачиваемая 90 I 218 45 дней

CONCRETE-G81 1122741 оборачиваемая 90 I 218 45 дней



В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1105299

Разделочная
доска - дерево
1099620

Arc 110 Cleo Zina Quadra
1126719

Дополнительные аксессуары:

18
0 12
0

180

30
0

48
0

40
0

780
200

520
320

560

470

30
0

600
600

760
180

600
R5

460

80

Размер мойки: 780 x 480 мм
Размер чаши: 320 x 400 x 180 мм

180 x 300 x 120 мм
Размер шкафа: 600 мм

Rock 70
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90

SG

GRL
B K L

AGR
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GRL
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B K L
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90
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SG

GRL
B K L

I
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Способ установки:
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arctic - 
G11

terra - 
G22

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД

ARCTIC - G11 1090952 оборачиваемая 90 I 277 45 дней

TERRA - G22 1090953 оборачиваемая 90 I 277 45 дней

BEIGE - G55 1090954 оборачиваемая 90 I 277 45 дней

CARBON - G91 1090955 оборачиваемая 90 I 277 45 дней

CONCRETE-G81 1127242 оборачиваемая 90 I 277 45 дней



В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1105299

Разделочная
доска - дерево
1099620

Arc 110 Cleo Zina Azeta-P
1096119

30
0

47
5

40
0

320 180

16
0 12

0

595
200

520

560

470

28
0

600

600

572

600
R5

452

80

Размер мойки: 595 x 475 мм
Размер чаши: 320 x 400 x 160 мм

180 x 300 x 120 мм
Размер шкафа: 600 мм

Rock 80

GRL

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

I

Дополнительные аксессуары:

184 

Способ установки:

arctic - 
G11

terra - 
G22

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ евро СКЛАД

ARCTIC - G11 1090956 оборачиваемая 90 I 258 45 дней

TERRA - G22 1090957 оборачиваемая 90 I 258 45 дней

BEIGE - G55 1090959 оборачиваемая 90 I 258 45 дней

CARBON - G91 1090960 оборачиваемая 90 I 258 45 дней

CONCRETE-G81 1122743 оборачиваемая 90 I 258 45 дней



В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1105299

Разделочная
доска - дерево
1099620

Arc 110 Cleo Zina Azeta-P
1096119

I780

48
0

40
0

35
0

340 340

18
0

200

700

560

470

30
0

800

800

760

600
R5

460

80

Размер мойки: 780 x 480 мм
Размер чаши: 340 x 400 x 180 мм

340 x 350 x 180 мм
Размер шкафа: 800 мм

Rock 90

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

GRL

Дополнительные аксессуары:

185

Способ установки:
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arctic - 
G11

terra - 
G22

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ евро СКЛАД

ARCTIC - G11 1090963 оборачиваемая 90 I 324 45 дней

TERRA - G22 1090964 оборачиваемая 90 I 324 45 дней

BEIGE - G55 1090962 оборачиваемая 90 I 324 45 дней

CARBON - G91 1090965 оборачиваемая 90 I 324 45 дней

CONCRETE-G81 1122744 оборачиваемая 90 I 324 45 дней



I780

48
0

40
0

400

18
0

560

455

29
0

600
600

760
208

600
R5

70

460

Размер мойки: 780 x 480 мм
Размер чаши: 400 x 400 x 180 мм
Размер шкафа: 600 мм
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90

90

SG
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B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

GRL

Rock 130

В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1105296

Разделочная
доска - дерево
1099620

Arc 110 Cleo Zina Quadra
1126719

Дополнительные аксессуары:

186 

Rock 130

Способ установки:

arctic - 
G11

terra - 
G22

concrete - 
G81

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД

ARCTIC- G11 1090944 оборачиваемая 90 I 248 45 дней

TERRA- G22 1090941 оборачиваемая 90 I 248 45 дней

BEIGE- G55 1090946 оборачиваемая 90 I 248 45 дней

CARBON - G91 1090942 оборачиваемая 90 I 248 45 дней

CONCRETE-G81 1122745 оборачиваемая 90 I 248 45 дней



В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1105296

Arc 110 Cleo Zina Quadra
1126719

I
I

770

43
0

37
0

380

15
0

500 560

450

25
5

500

754
262

600
R5

414

110

Galapagos 30

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

GRL

Размер мойки: 770 x 430 мм
Размер чаши: 380 x 370 x 150 мм
Размер шкафа: 500 мм

Дополнительные аксессуары:

187

Galapagos 30

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

GRL

Способ установки:
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arctic - 
G11

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ евро СКЛАД

ARCTIC- G11 1100882 оборачиваемая 90 I 226 45 дней

BEIGE - G55 1091213 оборачиваемая 90 I 226 45 дней

CARBON - G91 1091214 оборачиваемая 90 I 226 45 дней



I
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5
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0
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450 560
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Falcon 30

GRL AGR
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B K L
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GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Размер мойки: 780 x 435 мм
Размер чаши: 355 x 355 x 160 мм
Размер шкафа: 450 мм

В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1105296

Arc 110 Cleo Zina Quadra
1126719

Дополнительные аксессуары:
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Falcon 30

GRL AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Способ установки:

arctic - 
G11

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ евро СКЛАД

ARCTIC- G11 1100881 оборачиваемая 90 I 233 45 дней

BEIGE - G55 1090978 оборачиваемая 90 I 233 45 дней

CARBON - G91 1090979 оборачиваемая 90 I 233 45 дней



Sistemi di montaggio: I780

40
0

48
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Record 30

GRL

AGR
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SG

GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Размер мойки: 780 x 480 мм
Размер чаши: 360 x 400 x 160 мм
Размер шкафа: 500 мм

В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1113101

Arc 110 Cleo Zina Quadra
1126719

Дополнительные аксессуары:

189

Способ установки:

arctic - 
G11

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ евро СКЛАД

ARCTIC- G11 1130332 одинарная 90 I 211 45 дней

BEIGE - G55 1130330 одинарная 90 I 211 45 дней

CARBON - G91 1130331 одинарная 90 I 211 45 дней
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Sistemi di montaggio: I
I
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TEMPLATE

Niagara 10

AGR
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GRL
B K L

AGR
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90

SG

GRL
B K L

GRL

Размер мойки: Ø 510 мм
Размер чаши: Ø 400 x 175 мм
Размер шкафа: 500 мм

В комплекте

Сифон
клапан-втомат
1105296

Arc 110 Cleo Zina Slim
1095001

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД

ARCTIC- G11 1100884 одинарная 90 I 192 склад

BEIGE- G55 1076855 одинарная 90 I 192 склад

CARBON - G91 1076856 одинарная 90 I 192 склад

190 

Способ установки:

arctic - 
G11

beige - 
G55

carbon - 
G91



В комплекте

Сифон
1105419

Arc 110 Cleo Zina Quadra
1126719

I
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I

450 560

460
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448
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Niagara 20

GRL
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GRL
B K L

AGR

90

90

SG

GRL
B K L

Размер мойки: 465 x 465 мм
Размер чаши: 380 x 320 x 180 мм
Размер шкафа: 450 мм

Дополнительные аксессуары:

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД

ARCTIC - G11 1100885 одинарная 90 I 196 склад

BEIGE- G55 1089483 одинарная 90 I 196 склад

CARBON - G91 1089484 одинарная 90 I 196 склад
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Способ установки:
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arctic - 
G11

beige - 
G55

carbon - 
G91



В комплекте

Сифон
1105297

Arc 110 Cleo Zina Quadra
1126719

I
I775
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Niagara 30
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B K L

AGR
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90

SG

GRL
B K L

GRL

Размер мойки: 775 x 430 мм
Размер чаши: 350 x 350 x 160 мм
Размер шкафа: 500 мм

Дополнительные аксессуары:

192 

Способ установки:

arctic - 
G11

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ евро СКЛАД

ARCTIC- G11 1100886 оборачиваемая 90 I 237 45 дней

BEIGE - G55 1076857 оборачиваемая 90 I 237 45 дней

CARBON - G91 1076858 оборачиваемая 90 I 237 45 дней



В комплекте

Сифон
1105297

Arc 110 Cleo Zina Quadra
1126719

Sistemi di montaggio: I775
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Niagara 40
Размер мойки: 775 x 435 мм
Размер чаши: 357 x 360 x 160 мм
Размер шкафа: 500 мм

Дополнительные аксессуары:

193

Способ установки:
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arctic - 
G11

beige - 
G55

carbon - 
G91

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ евро СКЛАД

ARCTIC- G11 1100887 оборачиваемая 90 I 218 45 дней

BEIGE - G55 1076859 оборачиваемая 90 I 218 45 дней

CARBON - G91 1076860 оборачиваемая 90 I 218 45 дней
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Niagara 60
Размер мойки: 900 x 500 мм
Размер чаши: 344 x 430 x 160 мм

100 x 295 x 70 мм 
Размер шкафа: угловая 900 x 900 мм

в линию 600 мм

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД

ARCTIC- G11 1100889 угловая 90 I 277 склад

BEIGE- G55 1090939 угловая 90 I 277 склад

CARBON - G91 1090940 угловая 90 I 277 склад

В комплекте

Сифон
1105297

Arc 110 Cleo Zina Quadra
1126719

Дополнительные аксессуары:

194 

Способ установки:

arctic - 
G11

beige - 
G55

carbon - 
G91
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Niagara 70
Размер мойки: 780 x 435 мм
Размер чаши: 348 x 350 x 160 мм

100 x 225 x 70 мм 
Размер шкафа: 600 мм

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ евро СКЛАД

ARCTIC- G11 1100890 оборачиваемая 90 I 258 45 дней

BEIGE - G55 1089486 оборачиваемая 90 I 258 45 дней

CARBON - G91 1089487 оборачиваемая 90 I 258 45 дней

В комплекте

Сифон
1105297

Arc 110 Cleo Zina Quadra
1126719

Дополнительные аксессуары:

195

Способ установки:
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arctic - 
G11

beige - 
G55

carbon - 
G91



196 

Разумное качество по разумной цене

ИНТЕРЕСНАЯ 
ЦЕНА

КАЧЕСТВО, 
ДОСТОЙНОЕ 

НАШЕГО ИМЕНИ

ГАРАНТИЯ 2 ГОДА 
НА ВСЮ ЛИНЕЙКУ 

GENESIS



Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка Толщина 
стали РРЦ евро СКЛАД

BLACK 1114558 оборачиваемая 90 I 0,8 268 склад

Vitro 20
Размер мойки: 780 x 435 мм
Размер чаши: 400 x 340 x 180 мм
Размер шкафа: 500 мм

SG

В комплекте

Выпуск с сифоном  
POP UP
1058656

Разделочная
доска - дерево
1016018

Коландер	  
нержавеющая
сталь
1056616

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка Толщина 
стали РРЦ евро СКЛАД

BLACK 1114557 оборачиваемая 90 I 0,8 268 склад

Vitro 10
Размер мойки: 600 x 500 мм
Размер чаши: 340 x 400 x 180 мм
Размер шкафа: 450 мм

Дополнительные аксессуары:

SG
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Повышенная устойчивость 
К ЦАРАПИНАМ И ИСТИРАНИЮ

УДАРОПРОЧНОСТЬ

Материал устойчив 
к падениям кухонных 

предметов без образования 
сколов

Мойку невозможно разбить

УСТОЙЧИВОСТЬ 
к высоким температурам до 300°C 

и к перепадам температур

Материал не меняет цвет 
и не выделяет запахи

УСТОЙЧИВОСТЬ 
К ОБРАЗОВАНИЮ ПЯТЕН

Загрязнения не проникают 
в материал и могут быть удалены 

без следа

ЗАЩИТА ОТ УФ-ИЗЛУЧЕНИЯ 
Поверхность материала устойчива к ультрафиолетовым лучам, 

благодаря чему мойки никогда не потеряют первоначального цвета

198 

Основа мойки SMC (Sheet Moulding Compound) - материал из стекловолокна 
и полиэстерных смол обеспечивает мойке ударопрочность.

Особая уникальная текстура покрытия придает мойке вид натурального 
гранита.

Поверхностный слой PIMC (Powder In Moud Coating) является композитным 
материалом.  Он обеспечивает цвет мойки, ее теплостойкость, устойчивость 
к царапинам и износу.



alpin carbon - 
G91

alpin carbon - 
G91

Zonda

Marin

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД
ALPIN 1116888 одинарная 90 I 169 склад

CARBON 1116889 одинарная 90 I 169 склад
BEIGE 1119757 одинарная 90 I 169 45 дней

Поверхность Артикул Ориентация Слив Установка РРЦ СКЛАД
ALPIN 1116886 оборачиваемая 90 I 179 склад

CARBON 1116887 оборачиваемая 90 I 179 склад
BEIGE 1119756 оборачиваемая 90 I 179 45 дней

Размер мойки: 660 x 550 мм
Размер чаши: 555 x 350 x 210 мм
Размер шкафа: 600 мм 

Размер мойки: 660 x 550 мм
Размер чаши: 555 x 350 x 210 мм
Размер шкафа: 600 мм 

SMC

SMC

В комплекте

Выпуск с 
сифоном
1105297
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КУХОННЫЕ 
СИСТЕМЫ
ВЫПУСКА

Кухонные системы выпуска являются 
неотъемлемой частью кухонной мойки. 

Все части системы выпуска, кроме 
решеток, изготовлены из полимерных, 
экологически чистых материалов.

Решетки изготовлены из 
высококачественной нержавеющей 
стали, которые вместе с уплотнителями 
образуют эффективную систему 
выпуска воды, используемой в 
домашнем хозяйстве. 

Все системы выпуска ALVEUS 
разработаны так, что предусматривают 
два дополнительных выхода 
для подключения стиральной и 
посудомоечной машин. 

Продуманная конструкция системы 
выпуска Alveus обеспечивает легкую 
уборку и обслуживание, некоторые 
системы имеют конструкцию, 
обеспечивающую больше свободного 
пространства в шкафу под мойкой 
(SPACE SAVING).

• Решетки систем выпуска стандартных 
размеров:

• 60 и 90 мм

• Сифон клапан-автомат POP UP/
PUSH UP обеспечивает регулировку 
открытия или закрытия сливного 
отверстия при помощи поворотного 
механизма (POP UP) или кнопки 
(PUSH UP), которая размещена на 
поверхности мойки.

• Вспомогательные переливы доступны 
в разном исполнении и размещении: 
(PP), (HP) и (HPV).

Системы выпуска MONARCH COLLECTION

Артикул Цвет РРЦ 
евро СКЛАД

1127130 ANTHRACITE 39 склад

1127131 BRONZE 39 склад

1127132 COPPER 39 склад

1127129 GOLD 39 склад

Артикул Цвет РРЦ 
евро СКЛАД

1127133 GOLD 75 склад

1127136 COPPER 75 склад

1127135 BRONZE 75 склад

1127134 ANTHRACITE 75 склад

Артикул Цвет РРЦ 
евро СКЛАД

1127137 GOLD 37 45 дней

1127143 COPPER 37 45 дней

1127142 BRONZE 37 45 дней

1127141 ANTHRACITE 37 45 дней

Артикул Цвет РРЦ 
евро СКЛАД

1127144 GOLD 63 45 дней

1127147 COPPER 63 45 дней

1127146 BRONZE 63 45 дней

1127145 ANTHRACITE 63 45 дней



1123351 1123355 1123353

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 8024 18

360° 160°

PCS 20

201201

Waste kit  1XFL 114 - PP   PUSH  POP-UP Waste kit  2XFL 114 - PP   PUSH  POP - UP

Системы выпуска PUSH UP

Накладка декоративная для мойки FORMIC 

Waste kit  2XFL 114 - PP- 2X   PUSH  POP - UP

Артикул Цвет РРЦ 
евро СКЛАД

1123351 хром 60 склад

Артикул Цвет РРЦ 
евро СКЛАД

1123355 хром 76 склад

Артикул Цвет РРЦ 
евро СКЛАД

1123353 хром 89 склад

Артикул Цвет РРЦ 
евро СКЛАД

1127123 GOLD 35 45 дней

1127128 COPPER 35 46 дней

1127127 BRONZE 35 47 дней

1127126 ANTHRACITE 35 48 дней

Артикул Цвет РРЦ 
евро СКЛАД

1103421 GOLD 8 склад

1105242 COPPER 8 склад

1103611 BRONZE 8 склад

1089538 ANTHRACITE 8 склад

Артикул Цвет РРЦ 
евро СКЛАД

1127152 GOLD 102 склад

1127155 COPPER 102 склад

1127154 BRONZE 102 склад

1127153 ANTHRACITE 102 склад

Артикул Цвет РРЦ 
евро СКЛАД

1110854 GOLD 8 склад

1113996 COPPER 8 склад

1110855 BRONZE 8 склад

1110853 ANTHRACITE 8 склад

Артикул Цвет РРЦ 
евро СКЛАД

1124602 GOLD 9 склад

1124606 COPPER 9 склад

1124605 BRONZE 9 склад

1124603 ANTHRACITE 9 склад



1071237

360° 160°

PCS 8050
1020100

1020092

80

360° 160°

PCS 
80

360° 160°

PCS 

1071240
80

360° 160°

PCS 
36

80

360° 160°

PCS 35

30
30

1011926

202 

Waste connection 70-PP-70

1011717 
80

360° 160°

PCS 32

Waste kit 1XS 70 - PP Waste kit 1XS 70 - HPWaste kit 1XSP 70 - PP Waste kit 2XS 70 - PP - 70 Waste kit 2XSP 70 - PP - 70

1127251 1127248 1127257

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 80 8080

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 25 1225

Waste kit  1XQM 114 - PP   POP-UP Waste kit  1XQM 114 - HPV   POP - UP Waste kit  2XQM 114 - PP - 114   POP- UP

1127258 1092272

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 80 80

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 18 15

Waste kit  2XQMH 114 - PP - 114 - PP   POP - UPWaste kit  2XQM 114 - PP - 114 - PP   POP - UP

Системы выпуска POP UP

Системы выпуска 60 мм

Артикул РРЦ СКЛАД

1092272 57 45 дней

1127258 51 45 дней

1127257 46 склад

1127248 32 склад

1127251 33 склад

Артикул РРЦ 
евро СКЛАД

1011717 6 склад

1020100 12 45 дней

1071237 6 склад

Артикул РРЦ 
евро СКЛАД

1071240 8 склад

1020092 19 45 дней

1011926 12 45 дней



11305591130555

1130557

1130544
1071239
1130543

1130551
1102384
1130550

1130537

1064388 

1071239

1130554

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

80

80

80 80 80

80 80

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 35

30

25 20 10

25 25

203203

Waste kit 2XSPH 114 - PP - 114 - PP

Waste kit 1XSP 114 - HPV

Waste kit 1XSP 114 - HPWaste kit 1XSP 114 - PPWaste kit 1XS 114 - PP

Waste kit 2XSL 114 - PP - 114 Waste kit 2XSP 114 - PP - 114

Системы выпуска 90 мм

Артикул РРЦ 
евро СКЛАД

1130554 27 45 дней

1130555 29 45 дней

1130559 31 45 дней

1064388 22 45 дней

1130550 9 склад

1130551 16 45 дней

1130537 16 45 дней

1130557 15 склад

1102384 9 склад

1130543 9 склад

1071239 9 склад



1130534 10200731130531

1011997

1127247

1011736 1012007

80

80

80

80

80

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

20

80

50

75 80

80

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 

10

PCS 114 PCS 100

204 

Waste 70

Waste  114 Waste  114 - PP Waste  114 - HP

Waste QM 114 - PP POP-UP

Waste  70 - PP Waste  70 - HP

Выпуски

Артикул РРЦ 
евро СКЛАД

1012007 5 45 дней

1011997 4 45 дней

1011736 13 45 дней

1020073 14 45 дней

1130534 9 45 дней

1102384 9 склад

1127247 28 45 дней



1068955

1068957

205205

Артикул РРЦ 
евро СКЛАД

1068955 9 45 дней

1068957 7 45 дней



•	 Смесители произведены из латуни, поверхность которых 
может быть хромированной и полированной до высокого 
блеска (CHR), с матированным хромированием (CHR-BR), 
с цветным покрытием (цветовая гамма Alveus), покрытые 
слоем керамического нитрида (PVD-технология) в четырех 
оттенках (Gold, Copper, Anthracite и Bronze).

•	 Некоторые модели смесителей произведены из 
нержавеющей стали с сатинированной обработкой (SAT).

•	 Керамические картриджи и металлические ручки 
гарантируют всем моделям смесителей безупречную и 
длительную работу.

•	 Рабочее давление от 0,5 до 8 бар (рекомендуемое от 1 до 5 
бар).

•	 Многие модели смесителей оснащены выдвижным изливом 
и душем.

•	 Некоторые модели при желании можно согнуть, 
что особенно удобно, если смеситель монтируется 
непосредственно под окном.

•	 Установка возможна на кухонную мойку или на кухонную 
столешницу.

•	 Гибкие присоединительные шланги обеспечивают легкую и 
быструю установку.

•	 Модели с обозначением (        ) имеют 3 присоединительных 
шланга и предназначены для подключения к проточному 
бойлеру.

Кухонные смесители Alveus технологически 
усовершенствованны и представлены в широком 
ассортименте, что позволяет им безупречно вписываться 
как в традиционные, так и  в самые современные кухни. 
Разные исполнения относительно способа монтажа, 
пользования, дизайна и цвета дают возможность для 
многих комбинаций.
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КУХОННЫЕ 
СМЕСИТЕЛИ 



Oz Monarch

G 3/8”

28
5

210

50

Slim Monarch

Laguna Monarch

34
0

164

ø46

22
6

G 3/8”

1095004 - gold

1095003 - anthrazite

1122717 - gold

1122720 - anthrazite

1122722 - gold

1122724 - anthrazite

1095005 - copper

1103822 - bronze

1122719 - copper

1122721- bronze

1122723 - copper

1122725 - bronze

1099125 - gold

1088537- anthrazite

1122125- copper

1103820- bronze

Fluid Monarch

216
27

0
24

2

ø52

G 3/8”

33
2

24
6

189

G  3/8

ø52

РРЦ 
евро СКЛАД

BRONZE 344 склад

GOLD 344 склад

COPPER 344 склад

ANTHRACITE 344 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

BRONZE 245 склад

GOLD 245 склад

COPPER 245 склад

ANTHRACITE 245 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

BRONZE 372 склад

GOLD 372 склад

COPPER 372 склад

ANTHRACITE 372 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

BRONZE 356 склад

GOLD 356 склад

COPPER 356 склад

ANTHRACITE 356 склад

207207
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Aqua

Aquilla

258
239

209

25
2.

5

25
5

29
3.

5

75
 m

ax

50

34

G3/8˝
G3/8˝

75
5 40

5

214
242

Max 40

35

G3/8"

ø50

27
6 31

1

360° 160°

PCS 10

1105439 CHR

1132172

Смесители с возможностью 
подключения фильтра

Смесители Oasis и Aqua предназначены для подключения фильтра, при 
помощи которого возможно очистить воду от всех примесей, которые 
ухудшают качество и вкус питьевой воды.

Смесители Oasis и Aqua имеют два отдельных излива - излив для обычной, 
нефильтрированной воды и излив для фильтрированной, питьевой воды. 
Также как и изливы, разделены и рычаги управления для обычной и 
питьевой воды.

Фильтр к смесителям не прилагается.
К смесителям Osais и Aqua легко подключаются все фильтры, 
предназначенные для очистки воды, используемой в домашнем хозяйстве.

РРЦ 
евро СКЛАД

431 45 дней

РРЦ 
евро СКЛАД

354 склад



Choice

1103780  CHR

1103791  CHR-BR

G 3/8”

20
2

246

22
0

Ø45

Lara - PS

200

30
0

G 3/8"

35
0

Ø 50

1103779 CHR-BR

360° 160°

PCS 5

5
360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 4

Lago

1088773 - CHR

198

ø60

35
1

23
4

G 3/8”

22

42

360° 160°

PCS 10

Azeta - P

1096119 - CHR

G 3/8”

213

23
8 26

9
ø50360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

Laguna

G 3/8”

28
5

210

50
1088536 - CHR

360° 160°

PCS 8

209209

РРЦ 
евро СКЛАД

339 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

460 45 дней

РРЦ 
евро СКЛАД

589 45 дней

РРЦ 
евро СКЛАД

225 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

339 45 дней

РРЦ 
евро СКЛАД

269 склад



50

G 3/8”

39
5

27
5

220

ø 55

G 3/8”

211 10
9 17

7

Cleo - PS

1088774  CHR

1088775  CHR

Arc 80

1128933       white   

1128934    black   

27
6

m
ax

 4
0

ø35

37
5

G3/8"

196

26
8

ø45

ø50

40
5

221

ø35

G3/8"

Pixy

Romi - P

1132175

1132176

CHR   

CHR   

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

10

360° 160°

PCS 8

360° 160°

PCS 5

360° 160°

PCS 4

1088776  CHR

G 3/8”

209

12
9 16

5

ø 55

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 10

10

Cleo - P

210 

РРЦ 
евро СКЛАД

200 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

258 45 дней

327 45 дней

РРЦ 
евро СКЛАД

165 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

165 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

263 45 дней

РРЦ 
евро СКЛАД

358 45 дней



ø50

46
8

26
2

210

G3/8"

Nerina - PS

1132177 CHR   

1132178 CHR-BR

1132179 Black

33
2

24
6

189

ø52

G 3/8”

Oz

1097968  CHR

360° 160°

PCS 

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

4

360° 160°

PCS 12

28
3

31
0
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ø24

ø45
50 max

62

G3/8"

Columba

1132181 CHR

Quadra

200

G 3/8”

24
5

17
4

1126719  CHR

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 5

G3/8"

ø55

ø35

m
ax

 2
12

19
0

221

m
in

 4
5

40

Norma

1132182 CHR

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 5

211211

РРЦ 
евро СКЛАД

449 45 дней

РРЦ 
евро СКЛАД

268 45 дней

РРЦ 
евро СКЛАД

109 Склад

РРЦ 
евро СКЛАД

142 Склад

РРЦ 
евро СКЛАД

468 45 дней

616 45 дней

564 45 дней
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ø 60

G 3/8”

26
8

36
3

Eden

1088772  CHR 1132173 black

1132174 white

17
9

200

MAX. 40

35
8

G 3/8”

18
4

35
7

219

ø50

ø42

G3/8"

Arc 20 - P

Vela - P

1115261  CHR

1132183  CHR

34
0

164

ø46

22
6

G 3/8”

Slim

1095001  CHR

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 5

360° 160°

PCS 5

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 5

360° 160°

PCS 12

49
1

15
9

G 3/8”

218

 ø50

Billy - S

1098727  CHR

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

212 

РРЦ 
евро СКЛАД

210 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

161 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

329 45 дней

411 45 дней

411 45 дней

РРЦ 
евро СКЛАД

120 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

219 45 дней



G3/8"

ø48 

14
8

45
0

210

35max

Elia

1129024  CHR

Roxa

216

ø50

G3/8"

23
0

35
1

1129038  CHR

191

G 3/8”

35
0

23
3

Arc 110

1129037  G11 1129035  G81

1129036  G55 1129039  G91

1126720 CHR 1126721  G11

1126722  G22

1126723  G55

1126724  G81

1126725  G91

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

17
4

49
4

219

ø50

G3/8"

ø42

Lyra - S

1132184  CHR360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 5

22
630

0

Ø50

G3/8˝

197

35 max 

Zina

1129057  CHR 1129058  G11

1129059  G02M

1129056  G03M

1129060  G04M

1129061  G05M

360° 160°

PCS 10

213213

РРЦ 
евро СКЛАД

248 45 дней

248 45 дней

248 45 дней

248 45 дней

248 45 дней

248 45 дней

РРЦ 
евро СКЛАД

109 склад

154 45 дней

154 45 дней

154 45 дней

154 45 дней

154 45 дней

РРЦ 
евро СКЛАД

127 склад

119 склад

119 склад

119 склад

119 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

187 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

313 склад



29
7

26
8

206

ø50

G3/8˝

35 max

Siros-P

1129047 CHR

1132901 SAT

1129046  G11 1129044  G81

1129045  G55 1129048  G91

Selma

219

30
6

27
8

ø50

G 3/8”

1129042  G55

1129043  G91

194

16
620

2

19
2

G 3/8”

Zenit

1119872  CHR 1119873  G11

1123572  G22

1119874  G55

1123573  G81

1119875  G91

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

Delos-P

G3/8"

38
0

19
4
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ø50

1129021  CHR

1129023  SAT 1129019  G81

1129020  G55

1129022  G91

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

18
1

14
2

210

G 3/8”

m
ax

 4
0

Cleo

1107682  G11

1107683  G02M

1107687  G05M

360° 160°

PCS 10

214 

РРЦ 
евро СКЛАД

141 склад

184 45 дней

184 45 дней

184 45 дней

184 45 дней

184 45 дней

РРЦ 
евро СКЛАД

142 склад

158 склад

169 склад

169 склад

169 склад

169 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

140 склад

147 склад

158 склад

158 склад

158 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

214 45 дней

214 45 дней

214 45 дней

РРЦ 
евро СКЛАД

169 склад

169 склад



ROXA ARC 110 ZINA SIROS-P SELMA ZENIT CLEO - P DELOS-P ELZA SANTO

1129037 1126721 1129058 1129046 1119873 1107682 1129025

1126722 1123572

1129036 1126723 1129045 1129042 1119874 1129020 1129040

1129035 1126724 1129044 1123573 1129019

1129039 1126725 1129048 1129043 1119875 1129022 1129041

1129059 1107683 1129027

1129056 1129026

1129060 1129029

1129061 1107687 1129030

216

ø50

G3/8"

23
0

35
1

Elza

1129025  G11 1129029  G04M

1129027  G02M 1129030  G05M

1129026  G03M

1129028 SAT

Santo

G3/8"

 48

36
0

24
5

199

1129040  G55

1129041 G91

G11-arctic

G22-terra

G55-beige

G05M-twilight

G03M-chocolate

G02M-pebble

G81-concrete

G91-carbon

Colour:    GRANITAL

G04M-steel

360° 160°

PCS 10

360° 160°

PCS 10

215215

РРЦ 
евро СКЛАД

97 склад

125 склад

125 склад

125 склад

125 склад

125 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

139 склад

139 склад



Gm110 Gm120

NINA_Gm210Tonia

Jenny Karina

G 3/8"

200

30
6

32
3

M
ax

 3
5

45 x 45

174

21
8

32
0

G 3/8"

Ø 50

Max 35

G11-arctic
BRS (Brushed)

CHR 

G55 - beige

G81- concrete

G91- carbon

216 

Артикул РРЦ Склад

1123727 38 склад

Артикул РРЦ Склад

1129066 103 склад

1129062 115 склад

1129063 115 склад

1129064 115 склад

Артикул РРЦ Склад

1129053 58 склад

1129055 64 склад

1129054 63 склад

1129051 63 склад

1129052 63 склад

Артикул РРЦ Склад

1123729 48 склад

Артикул РРЦ Склад

1129034 44 склад

Артикул РРЦ Склад

1123733 39 склад

1123734 39 склад

1123735 39 склад

BRS (Brushed)

G55 - beige

G55-beige

G81- concrete

G91- carbon

G91-carbon



1078290

Угловой вентиль является необходимым* дополнением во время 
установки смесителя, так как обеспечивает нормализацию 
давления воды и надлежащую работу смесителя, а также 
защищает смеситель от повреждений твердыми частицами.

* Наличие углового вентиля является необходимым 
условием при решение рекламаций.

УГЛОВОЙ ВЕНТИЛЬ С ФИЛЬТРОМ

выпуск холодной воды выпуск горячей водыСокращения: 

1115914

ALLFIX - B

ALLFIX - A

Norma Arc 80Lara-PS Laguna

Oz Billy-S

Slim

Arc 110

Eden Choice

Quadra

Slim Monarch Pixy Columba

Lago

Zenit

Tap brace 

SAT ............... сатинированная поверхность
CHR .............. хромированная поверхность
CHR-BR ....... матированная хромированная поверхность
            ........... смесители низкого давления, предназначены для 
подключения к проточному бойлеру	    
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СИСТЕМЫ
СОРТИРОВКИ
ОТХОДОВ

Системы сортировки отходов ALBIO сконструированы таким образом, чтобы 
упростить и облегчить удаление кухонных отходов с рабочих поверхностей. 
Помимо сбора отходов в одном месте, эти системы позволяют сортировать 
пищевые и непищевые отходы. Благодаря разнообразным размерам и 
большому объему эти системы удовлетворят требования каждой семьи.
•	 Металлические направляющие и стабильная конструкция позволяют 

собирать до 60 литров отходов.
•	 Системы крепятся на дно кухонного шкафа легко и быстро.
•	 Системы сконструированы так, что предупреждают распространение 

неприятных запахов.
•	 В зависимости от выбранной системы, возможна комбинация от одного 

до трех ведер разного размера.
•	 Ведра изготавливаются из экологически чистых полимерных материалов, 

которые легко и просто чистятся а также, полностью подлежат вторичной 
переработке.

•	 Встроенные ручки на ведрах обеспечивают простое обращение с ними и 
надежное прикрепление пакетов для отходов.

•	 Систему Albio 30 возможно установить так, чтобы она открывалась 
одновременно с открытием дверцы кухонного шкафа.

•	 Систему Albio 40 при помощи дополнительного оборудования возможно 
установить как кухонный выдвижной ящик с классическим или мягким 
закрытием («soft-close«).
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РРЦ 
евро СКЛАД

55 склад
60 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

114 склад
116 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

157 склад
162 склад

РРЦ 
евро СКЛАД

326 45 дней

РРЦ 
евро СКЛАД

245  45 дней

Дополнительные аксессуары:

Albio 40

Albio 10 Albio 20

Albio 30

Albio 50

1107928

1090336

1090337

16 L 16 L

1090331

1090332

16 L 16 L

16 L
7,5 L

7,5 L

16 L
7,5 L

7,5 L

17 L

1 L

17 L

1 L

51
0

380
520

36
0

235

380

40
0

255

455

37
0

350

475

29
8

564 450

A

A

A

A

A
1090334 

1090335

21 L

1 L

7,5 L

7,5 L

14 L

14 L

30 L

30 L

A
A

A

A

1090338

7,5 L

7,5 L 14 L

14 L

30 L

30 L
A

A
A

В комплекте к Albio 50:

Контейнер с крышкой
Bio-waste 5L
1090339

Комплект для монтажа
Fix-set Albio 40
1090340

Направляющие
мягкого закрытия
Soft close Albio 40 
1090341

Водильный профиль
Albio 50
1103964

Задняя стенка профиля 
18/600
Albio 50
1122664

Пластиковая крышка
Albio 50
1103963

219219



Артикул РРЦ евро СКЛАД

1069687 81 склад
1065462 35 склад
1065463 48 склад
1016099 17 склад
1129078 18 склад
1129077 18 склад

Артикул РРЦ евро СКЛАД

1129074 18 склад
1129075 18 склад
1129073 18 склад
1129076 18 склад
1129081 36 склад
1129082 36 склад

Артикул РРЦ евро СКЛАД

1111572 8 склад
241220 20 склад

220 

Ø 60 Ø 67 Ø 60 Ø 67 

Дозатор моющего средства 
нержавеющая сталь
1065463

Дозатор моющего средства 
Хром хромированная латунь
1065462  - ХРОМ

Дозатор моющего средства 
хромированная латунь
1069687 - ХРОМ-K

Дозатор моющего средства 
хромированная латунь
1016099 

Дозаторы моющего средства

Ø 57 Ø 57

Дозатор моющего средства  - 
CALLAS
1129078 - Chrome
1129077 - Sat
1129074 - G11
1129075 - G55
1129073 - G81
1129076 - G91

Дозатор моющего средства - 
PLUM
1129081 - Gold
1129082 - Copper

Чистка и уход

Чистящее средство
Керил 

Полировочная паста
Allshine 150 ml
1111572

ДРУГИЕ КУХОННЫЕ 
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ



221221

Коландер  ***
280 x 175 мм
stainless steel
1071222

Коландер
260 x 165 мм
stainless steel
1122700

Коландер
400 x 170 мм
1119835 - stainless steel
1119836 - gold
1119838 - copper
1119839 - bronze
1119837 - anthracite

Коландер
171 x 360 мм 
1062602 - stainless steel
1069009 - gold
1069008 - copper
1103811 - bronze
1078591 - anthracite
 

Коландер
148 x 300 мм 
1056616 - stainless steel
1080022 - gold
1080023 - copper
1103817 - bronze
1080024 - anthracite

Коландеры

Артикул РРЦ евро СКЛАД

1062602 44 склад

1069009 128 45 дней

1069008 128 45 дней

1103811 128 45 дней

1078591 128 45 дней

1056616 31 склад

1080022 135 45 дней

1080023 135 45 дней

1103817 135 45 дней

1080024 135 45 дней

Артикул РРЦ евро СКЛАД

1008733 15 45 дней

1008732 19 45 дней

1008731 28 45 дней

1008730 36 45 дней

1008936 22 45 дней

1008935 28 45 дней

Артикул РРЦ евро СКЛАД

1008902 37 45 дней

1008901 105 45 дней

1008747 12 45 дней

1008746 18 45 дней

1008745 26 45 дней

1008744 30 45 дней

Артикул РРЦ евро СКЛАД

1071222 62 склад

1122700 57 45 дней

1119835 72 склад

1119836 254 склад

1119837 254 склад

1119838 254 склад

1119839 254 склад

Гастроемкость GN-1/2
1008733 - 20mm
1008732 - 40 mm
1008731 - 65 mm
1008730 -100 mm

Гастроемкость  GN-1/2-P
1008936 - 20mm
1008935 - 40 mm
1008902 - 65 mm
1008901 -100 mm

Гастроемкость GN-1/3
1008747 - 20mm
1008746 - 40 mm
1008745 - 65 mm
1008744 -100 mm
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Разделочная доска - дерево

Разделочная доска
418 x 250 x 20 мм
1080029

Разделочная доска
415 x 300 x 25 мм
1016019

Разделочная доска
355 x 240 x 25 мм
1016018

Разделочная доска
442 x 247 x 20 мм
1079588

Разделочная доска
360 x 220 x 25 мм
1064565

Разделочная доска
402 x 300 x 20 мм
1016101

Разделочная доска
374 x 295 x 20 мм
1055531 

Разделочная доска
392 x 250 x 20 мм
1080591

Разделочная доска
389 x 295 x 20 мм
1059092

Малая разделочная доска
162 x 156 x 20 мм
1064566

Разделочная доска
370 x 260 x 26 мм
1110610  

Разделочная доска
470 x 260 x 20 мм
1110609

Разделочная доска
420 x 240 x 20 мм
1099620

Артикул РРЦ евро СКЛАД

1080029 38 45 дней

1016019 27 45 дней

1064565 34 45 дней

1079588 23 45 дней

1080591 21 45 дней

1055531 25 45 дней

1016101 20 45 дней

Артикул РРЦ евро СКЛАД

1110610 28 45 дней

1099620 15 45 дней

1059092 22 45 дней

1064566 20 45 дней

1110609 30 45 дней

1016018 23 45 дней



РРЦ евро СКЛАД

7 склад

РРЦ евро СКЛАД

14 склад

РРЦ евро СКЛАД

29 45 дней

РРЦ евро СКЛАД

9 склад

РРЦ евро СКЛАД

3 склад

РРЦ евро СКЛАД

24 45 дней

РРЦ евро СКЛАД

11 склад

РРЦ евро СКЛАД

69 45 дней

РРЦ евро СКЛАД

4 склад

РРЦ евро СКЛАД

33 45 дней

РРЦ евро СКЛАД

77 склад

РРЦ евро СКЛАД

4 склад

223223

TriTop

TriTop 400		
419 x 400 x 1мм	
1084325

TriTop 340		
419 x 340 x 1мм	
1084327

Заглушка для отверстия
Ø 35 мм  
1070828  -  LEI

Заглушка для отверстия
Ø 35 мм
1016109   -  SAT

Заглушка для отверстия

Корзинка
345 x 315 мм
1109414 - ХРОМ

Корзинка
340 x 125 мм
1109412 - ХРОМ

Корзинка

350 - 390 

430 - 490 

305 - 350 

430 - 490 

Лотки для столовых приборов
PE - 450
1090348

Лотки для столовых приборов
PE - 400
1090347

Лотки для столовых приборов

800 - 840 
505 - 540 

430 - 490 

430 - 490 

Лотки для столовых приборов
PE - 600
1090349

Лотки для столовых приборов
PE - 900 
1090350

Лотки для столовых приборов продаются без дополнений.

Drying Accessories

КОВРИК ДЛЯ СУШКИ
300 x 400 мм 
1131411 - микрофибра

СУШИЛКА РУЛОННАЯ
450 x 325 мм 
1131412 - нержавеющая сталь






